

GAZETA LWOWSKA

„Dodatek miesięczny“ wychodzi w pierwszych dniach każdego miesiąca, 4 arkusze in 8vo, dla cało- i półrocznych przedpłaconych za darmo, dla ćwierćrocznych za dopłatą 50 ct. ćwierćrocznia, dla miesięcznych za dopłatą 20 ct. miesięcznie. Sam „Dodatek“ bez „Gazety“ calorocznie 3 zlr. w. a

Za inseraty i artykuły nadesłane od miejsca jednego wiersza drukiem garmond, pierwszy raz 7 ct., zaś w razie dwa- lub więcej razowego umieszczenia tak za pierwsze jak za każde następne po 6 ct. Należytość stepiowa od każdej inseraty 30 ct.

Przesyłki (franko) odbiera Administracja Gazety Lwowskiej (Ulica Wałowa Nr. 370).

Reklamacje wolne od opłaty pocztowej.

„Gazeta Lwowska“ z dwiatkiem urzędowym wychodzi codziennie o 8ej godz. po południu, z wyjątkiem świąt uroczystych i niedziel.

Prenumerata wynosi z przesyłką pocztową na rok cały 16 zlr., na kwartał 4 zlr., na miesiąc 1 zlr. 50 ct. Miejscowa na rok 12 zlr., na kwartał 3 zlr., na miesiąc 1 zlr.

Numer pojedynczy kosztuje w miesiącu 5 centów, pocztą 7 centów.

Część urzędowa.

Jego c. i k. Apostolska Mość raczył na wniosek ministra cesarskiego domu i spraw zagranicznych najwyższym postanowieniem z 22 października br. mianować najlaskawiej dotychczasowego nadzwyczajnego posła i pełnomocnego ministra w Brukseli hr. Karola Vitzthum-Eckstädt nadzwyczajnym posłem i pełnomocnym ministrem przy królewskim hiszpańskim dworze a dotychczasowego nadzwyczajnego posła i pełnomocnego ministra w Madrycie hr. Bogusława Chotka nadzwyczajnym posłem i pełnomocnym ministrem przy królewskim belgijskim dworze.

Jego c. i k. Apostolska Mość raczył na podstawie najuniższego przedstawienia ministra cesarskiego domu i spraw zagranicznych najwyższym postanowieniem z 20. października b. r. udzielić najlaskawiej dotychczasowemu honorowemu wicekonsulowi Leopoldowi Sachsl w Prevesa opróżnioną posadę honorowego wice-konsula w Filippopol tudzież mianować tłumacza konsulatów Józefa Dragomanovica honorowym wice-konsulem w Prevesa nadając obu prawo do poboru oznaczonych w taryfie należytości konsularnych.

Część nieurzędowa.

Lwów, dnia 5. listopada.

Dziś jako w dzień otwarcia Sejmu krajowego odprawione zostało o godzinio 10tej rano uroczyste nabożeństwo w kościele archikatedralnym obrz. łac. a równocześnie także i w miejskiej cerkwi parafialnej obrz. gr. kat. W kościele archikatedralnym celebrował mszę solenną w obecności J. Exc. księdza arcybiskupa Fran. Wierzchlejskiego ksiądz infułat Mossing. W kościele byli obecni: Jego Excelencya ces. król. Namiestnik hrab. Agenor Gołuchowski, Marszałek krajowy książę Leon Sapieha i liczne grono posłów i pobożni ze wszystkich stanów. W miejskiej cerkwi parafialnej celebrował sumę J. Exc. ksiądz metropolita Józef Sembratowicz w obecności posłów obrz. gr. kat. i liczne grono pobożnych.

Pierwsze posiedzenie Sejmu krajowego zapowiedziane na 12 godzinę w południe. Na porządku dziennym jest: zagajenie sesji sejmowej, sprawdzenie protokołu ostatniego posiedzenia przeszłej sesji, wybór czterech sekretarzy sejmowych i dwunastu rewidentów dla sprawozdań stenograficznych.

Wiedeń. Ministerstwo spraw wewnętrznych wydało w porozumieniu z ministerstwem skarbu następującą instrukcję w sprawie gminnych dodatków od artykułów podlegających podatki konsumcyjnemu: Przeważającym ma być ściśle przestrzegana zasada, że dodatek rozciągać się powinien tylko na konsumcję w okręgu gminy i nie może obciążać ani produkcji ani obrotu handlowego. Ta zasada nie wyklucza jednakże porozumienia się z przemysłowcami, opłacającymi podatek konsumcyjny w sprawie zwrotu dodatków pobranych od trunków wywożonych. Dalej przestrzegana ma być zasada, ażeby w przedkładanych do najwyższego zezwolenia a względnie sankcyi uchwałach i projektach ustaw, któremi zaprowadzony ma być dodatek gminny od artykułów konsumcyi nie stanowiąy pewnej części podatku konsumcyjnego, wyrażone zostało postanowienie, które osoby i jakie czynności podlegają dodatkowi.

— Dzienniki wiedeńskie donoszą, że pomiędzy przedłożeniami przygotowanymi dla najbliższej sesji Rady państwa znajdują się ma oprócz projektu reformy wyborczej także nowela prasowa i projekt reformy podatków.

Berlin. Cała uwaga Niemiec skupiona obecnie na zakończeniu sprawy Izby panów nad ordynacją powiatową i stanowisko rządu, który na pozór w krytycznym znajdują się położeniu, dotąd stanowczych nie przedsięwzięt środków celem postawienia na swoim. Organ

liberałów „National-Ztg.“ nie posiada się z oburzenia z przebiegu obrad w Izbie panów i podaje w głównych ustępach artykuł pórurzędowej „Provinzial Correspondenz“ zatytułowany: Groźące przesilenie. Wewnętrzny nas rozwój państwowy — pisze pomieniony pórurzędowy organ — znajduje się w stadium wielkiego przesilenia. Nadzieja, że Izba panów przyłoży również swą rękę do przeprowadzenia rządowego projektu zmierzającego do wielkiej i korzystnej reformy, zawiadły całkiem, a przeprowadzenie projektu rządowego nie jest już prawie możebnem.

Germania potwierdza wiadomość, że biskup Kremenetz nie wytoczył jeszcze fiskusowi procesu o odjęcie mu dochodów, ale zamierza chwycić się tego kroku w jak najbliższym czasie. Jak się „Danz. Ztg.“ dowiaduje, ma w sprawie biskupa warmińskiego wystąpić w a dres od duchowieństwa i nauczycieli, wyrażające uznanie jego dotychczasowego postępowania i zawierający zarazem prośbę do rządu, aby biskupowi przywrócił na nowo jego dochody. Liczni ajenci — pisze pomieniona gazeta — uwijają się po kraju, i zbierają pod ten adres podpisy, których najwięcej daje ludność wiejska. Biskup Kremenetz wszedł również w stosunki ze stronnictwem klerykałem w Belgii, a skutkiem tego jest list biskupa do swych przyjaciół belgijskich ogłoszony w dzienniku „Bien public“ wychodzącym w Gent. Biskup w liście tym, który „Nat. Ztg.“ podaje, dziękuje za sympatie wyrażone mu w skutek przykrego położenia w jakie wszedł przez kolizyę z rządem, i dziękuje również za współudział Belgii w walce Niemców katolików jaką wiodą z rządem o prawa i przywileje katolickiego kościoła i duchowieństwa. W końcu dziękuje biskup Kremenetz za nadesłane mu pieniądze, które wpłynęły ze składek urządzonych w Belgii na ulżenie mu w przykrem położeniu. Biskupowi Namszanowskiemu nie tylko wzbroniono sprawowania wszelkich funkcji jako proboszczowi polowemu, ale nadto odebrano mu wszystkie insygnia biskupie doręczone mu w dniu jego prekonizacji. — „Nat.-Ztg.“ pisze że szlachta z prowincyi Nadreńskich i Westalii urządziła na korzyść biskupa Namszanowskiego składki kupiła mu kosztowny pastorał i bardzo piękną mitrę. Dary te mają być doręczone biskupowi 1 listopada.

— Rząd pruski zamierza tak powiększyć liczbę członków izby panów, ażeby projekt ordynacyi powiatowej nie doznał już w tej izbie losu, jaki go spotkał na ubiegłej sesyi. „Nordd. allg. Ztg.“ polemizując w tej kwestyi z dziennikiem „Naz. Ztg.“ pisze między innymi: Izba deputowanych zgodziła się na projekt rządu względem ordynacyi powiatowej; izba panów zaś sprzeciwia się temu porozumieniu. Lecz korona ma prawo, konstytucyą zagwarantowane, wpływania na skład izby panów a prawo to jest tak cennem, jak uprawnienie korony, na podstawie którego może w każdym czasie rozwiązać izbę deputowanych. Obydwa te prawa są konstytucyjną koniecznością a opierają się na zasadzie, że korona może tylko w porozumieniu z izbami sankcyonować ustawy. Dlatego byłoby to naruszeniem prerogatyw korony, pogwałceniem konstytucyi i unieważnieniem zasad konstytucyjnych, jeżeli by kto powążył się przeszkodzić koronie w zrobieniu użytku z jej prawa.

— Z północnego Szleswigu piszą do „Kieler Ztg.“ pod dniem 28. października: „Nie ulęga już najmniejszej wątpliwości, iż tutejsza ludność niemiecka wysłała do zgromadzonego sejm pruskiego petycję, w której domaga się zniesienia art. 5. traktatu pruskiego. Z miejscowości Sonderburg, wysłani deputaci byli u ministrów Delbrück, Balaz, hr. Eulenburg i tajnego radcy Eck, u których bardzo dobrze zostali przyjęci. Pełnomocnicy Sonderburga dowodzili na posłuchaniach, że ze względu na wszystkie stosunki ich okręgu, zniesienie postanowień art. 5. traktatu pruskiego jest niezbędną i prędzej czy później nie unikniącą koniecznością. Podobną deputację w tej samej sprawie wysyłają okręgi: Apeurada, Hadorsleben, Fleusburg i Toudern.“

— Ile można wnosić z oświadczenia hr. Eulenburga na posiedzeniu Izby Panów, ministerjum po zebraniu się Sejmu na nową sesyę, która się ma dnia 12 listopada rozpocząć, wniesie znowu projekt ustawy o reformie powiatowej, ale tymczasem król zamianuje znaczną liczbę nowych członków Izby Panów, z któ-

rych pomocą projekt przeprowadzony będzie. Jak zawiadania berliński „Boersen Courier“, te nominacje posłużyć mają do innych jeszcze, wyższych i większej doniosłości celów, niż przeprowadzenie reformy powiatowej, a mianowicie do zupełnej reorganizacyi teraźniejszej Izby Panów.

— „Nordd. Allg. Zeitung“ nakoniec przerwała milczenie, jakie dotychczas zachowywała o ważnych zmianach ministeryalnych w Konstantynopolu, i na czele przełądu politycznego, z zadowoleniem zaznacza, że pogłoski o bliskiej nominacyi Mahmuda paszy na wielkiego wezyra, nie sprawdziły się i prawdopodobnie nie sprawdzą.

Londyn. Wyrok cesarza niemieckiego w sporze Stanów Zjednoczonych i Anglii co do granic posiadania wyspy San Juan tak opiewa: „My Wilhelm z Bożej łaski cesarz niemiecki, król pruski itd. Po przeczytaniu zawartego na dniu 6. maja 1871 w Washingtonie traktatu między Stanami Zjednoczonymi i rządem Jej królewskiej Mości królowej Anglii, tudzież po zbadaniu spornej kwestyi: czy linia graniczna, która według traktatu z daty Washington d. 16. lipca 1846 pociągnięta przez środek kanału, dzielącego ląd stały od wyspy Vanconver — pociągnięta być powinna — na południe przez środek rzeczonożnego kanału i cieśnicy Fuea aż do oceanu spokojnego, czy też przez kanał Rosaico — jak tego się domaga rząd Wielkiej Brytanii — orzekamy ostatecznie na żądanie obu rządów po wysłuchaniu powołanych przez Nas rzeczoznawców i uczonych prawa, którzy na podstawie naprowadzonych przez obie strony dokumentów ułożyli dotyczące sprawozdanie, co następuje:

Do dokładnej interpretacyi traktatu zawartego pomiędzy rządem Jej królewskiej Mości królowej Anglii a rządem Stanów Zjednoczonych w Washingtonie dnia 15 czerwca 1846 zbliża się najbardziej interpretacya Stanów Zjednoczonych, według której linia graniczna powinna być pociągnięta między posiadłościami angielskimi a posiadłościami Stanów Zjednoczonych przez kanał Haro. W dowód czego położyliśmy nasz własnoręczny podpis i odcisk pieczęci cesarskiej.

Dan w Berlinie d. 21. października.

Wilhelm m. p.“

Paryż. Poseł niemiecki przy dworze francuskim hr. Arnim przybył 29. z. m. do Paryża i położył prawdopodobnie koniec różnorodnym pogłoskom jakie po francuskich dziennikach o jego obiegały wyjeździe. „Gaulois“ jeszcze donosi, że hr. Arnim nie wróci więcej do Paryża, a miejsce jego zajmie Balan, a to z tego powodu, że hr. Arnim zanadto jest przychylnym Francuzom. Arnim w powrocie swym do Paryża konferował w Strasburgu z naczelnym prezesem Möllerem a w Nancy z generałem Manteufflem.

— Czytamy w korespondencyi paryskiej do „Köln. Ztg.“ z 1. b. m.: „Między prezydentem republiki francuskiej a byłym dyktatorem Francyi nastąpiło już zupełne zerwanie stosunków. Nie chcemy przez to powiedzieć, że Gambetta wyda zaraz Thiersowi wojnę na życie i śmierć; następstwem zerwanych stosunków będzie do pewnego czasu tylko to, że dwaj ci najwybitniejsi przedstawiciele obecnego porządku we Francyi razem już iść nie będą. Prezydent republiki nie chce się narażać na kompromitowanie, Gambetta zaś będąc przekonany, iż Thiers nie odstąpi od swego zamiaru — uchwalenia stanowczej republikańskiej formy rządu przez obecne zgromadzenie — wolał zerwać z Thiersem, jak zawierać z nim kompromis w tej kwestyi. Mówią tu, iż autorem powyższego projektu jest z pewnością Guizot, który przyszedłszy już także do przekonania, iż we Francyi monarchiczna forma rządu na długi czas jest niemożliwą, życzy sobie, ażeby obecny stan rzeczy we Francyi odpowiednio skonsolidowanym został. Thiers zaś upatrując w swym dawnym rywalu silną dla siebie podporę podał mu chętnie przyjaźną dłoń ku wspólnej pracy około dobra kraju. Ztąd też pochodzi, iż Guizot zamierzając pierwotnie całą jesień na prowincyi przepędzić, powrócił dziś z Val Nicher do Paryża, gdzie z Thiersem ma odbyć kilka konferencyi. Kto to przewidzi — pisze w końcu korespondent — czy z tych narad dwóch byłych ministrów

Kronika.

Ludwika Filipa spłyną na Francję jakie korzyści? Nader charakterystycznym przy tem wszystkim jest to, iż dwaj prawdziwi mężowie stanu dawnej szkoły, dla których przed kilkunastu jeszcze laty republika była politycznym potworem, dziś zgodnie uznają, iż tylko ta forma rządu jest we Francji możliwa, i że wśród obecnych okoliczności w ojczyźnie ich tylko republika jeszcze ma rację bytu.

— Utrzymuje się pogłoska, że generał Chanzy będzie ministrem wojny na miejsce generała Cissey. Prefekt Sekwany Leon Say z powodu nieprzyjaźnej dla niego uchwały rady jeneralnej także ma się podać do dymisji.

„Journal officiel“ ogłasza protestację wszystkich oficerów na bankiecie w Lafère przeciw szczegółom ogłoszonym w „Indep. Belge“. Adutant generała Cissey pułkownik Favre nie mówił w duchu nieprzyjawnym dla Rzeczypospolitej, a twierdzenia dziennika belgijskiego są potwarczym wymysłem.

„Republique française“ przypomina dziennikom paryskim zajmującym się kwestyami konstytucyjnymi, że nie mają za sobą kraju, i że wybory 20 października nie powinny dawać zachęty autorom różnych konstytucyj. W owym dniu głosowano za rzeczpospolitą, a nie za tem, by rzeczpospolitą ustanowiło zgromadzenie wersalskie, które przedewszystkiem rozwiązać się powinno. Organ Gambetty jest zdania, że wszelkie projekta konstytucyjne są intrygą monarchistów którą kraj potępia, a nadewszystko nie chce słyszeć o wyborach częściowych.

— „Soir“ twierdzi z całą stanowczością, iż pomimo całej koalicji legitymistów, orleanistów, bonapartystów i radykalnych zgromadzenie narodowe ogłosi w przeciagu dwóch miesięcy rzeczpospolitą i umocni rządy Thiersa. Trudno na razie przewidzieć, czy lewe centrum, którego dziennik „Soir“ jest organem, przejdzie ze swym programem, zmierzając przedewszystkiem do ogłoszenia jak najspieszniejszego ostatecznej konstytucyj kraju. Zdaje się bowiem, iż prezydent od czasu ostatnich wyborów stał się chwiejniejszym, i obawia się, aby z ukonstytuowaniem ostatecznym Rzeczypospolitej nie przyszło do gwałtownego przesilenia. „Journal de Paris“ omawia w ostatnim swym numerze możebność przywrócenia monarchii we Francji, który to projekt wyszedł z łona legitymistów. Bądź co bądź rządy Thiersa nie na tak słabych opierają się podstawach, jakby to chciały udowodnić stronnictwa przeciwne Rzeczypospolitej.

Dzienniki zapełniają, nie mając ważniejszych do zaznaczenia wiadomości, łamy swe różnymi konstytucyjnymi projektami. Tak półurzędowy „Bien public“ oświadcza się dzisiaj przeciw dożywotniej prezydenturze Thiersa jako nieopowiedniej zasadom republikańskim i zgadza się na to, aby Thiersa wybrać prezydentem na cztery lata lub pięć, a potem znowu czas ten prezydentury przedłużyć. Co się tyczy drugiej Izby, senatu, to organ Thiersa jest zdania, iż przez to zgromadzenie narodowe wystąpiłoby z dotychczasowej swej niepewności i położyłoby trwałe podstawy pod Rzeczypospolitą. Prezydent, jak z najwiarogodniejszych zapewniają źródła, nie wystąpi sam z temi projektami, ale w ogłoszonym przy zebraniu się zgromadzenia narodowego manifestie zażąda parlamentarnej komisji, która zajmie się roztrząśnieniem wszelkich wniosków dotyczących konstytucyjnych reform. Rząd wspólnie naradzać się będzie z tą komisją, a po ukończeniu obrad budżetu, przystąpi do proponowanych projektów i starać się będzie o przeprowadzenie takich, jakie mu się korzystne będą zdawać dla kraju.

Organ Gambetty „Republique Française“ upomina lewe centrum, aby nie łączyło się z monarchistami celem przeprowadzenia konstytucyjnych projektów. Lewe centrum pisze „République Française“ jest to straż tylna niejako Rzeczypospolitej, w tym więc kierunku powinna zmierzać swe kroki, w jakim postępuje czoło i cała armia republikańska. Wszyscy zmierzamy do jednego celu, ale osiągniemy go wtedy tylko, jeżeli trzymać się będziemy ścisłej karności wojskowej.

— Generał Ducrot obejmując dowództwo nad ósmym korpusem armii w Bourges, wydał następującą proklamację do wojska: „Żołnierze! Po ciężkich niepowodzeniach musimy sobie przypomnieć, że na polu bitwy zapał nie zastąpi dobrego przygotowania, to jest usilnej pracy. Armia jest duszą narodu. Niedawno jeszcze się zdawało, że o tem zapomniano. Dziś jednak wszyscy, bogaci i ubodzy, wejda w nasze szeregi. Nigdy jeszcze obowiązki nasze nie były większemi. Gdy nabierzemy ukształcenia, karność, i siły, możemy bez surowości powściągać naszych wewnętrznych nieprzyjaciół; co zaś od tych, z którymi walczyliśmy na każdym kroku od Renu do Loary, może oni z czasem pożąłują, iż na zawsze rozdarli serce Francji, wydzierając jej dzieci najdroższe.“

— Jego Excellencya p. Namiestnik hr. Agenor Gołuchowski powrócił wczorajszym wieczornym pociągiem kolei żelaznej z Wiednia do Lwowa.

(Wykaz osób aresztowanych w Krakowie)
W miesiącu październiku 1872 organa krakowskiej dystrykcji policyi aresztowały 456 osób. Z tych oddano sądom cywilno-karnym 124 a mianowicie: za obrazę majestatu 1, za rozpó 1, za gwałt publiczny 2, za kradzież 81, za sprzeniewierzenie 1, za oszustwo 2, za obrazę straży 18, za pobicie, skaleczenie i inne uszkodzenie ciała 14, za złośliwe uszkodzenie cudzej własności 4. Oddano magistratowi miasta Krakowa za żebranie, brak zatrudnienia, brak miejsca pobytu, niemoralne życie, zbiegnięcie z termicu i z domu przytulku itd. 134. W szpitalu umieszczono nierządnie 7. Ukarano zaś policyjnie za włóczęgostwo, pijaństwo, ekscessa i tp. 189. Nadto pociągnięto do odpowiedzialności 99 osób, a mianowicie: za powrót z wydalenia 8, za przewinienia w służbie 17, za przekroczenie przepisów drożkarskich 29, za pozostawienie koni bez dozoru 23, za spieszną i nieostrożną jazdę 3, za przekroczenie przepisów meldunkowych 11, za otwarcie szynków w godzinach niedozwolonych 8.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Ceny targowe w miesiącu październiku 1872

Następujących artykułów:	Miejsce targu:										
	Dąbrowa	Głogów	Jasło	Bochnia	Strzyżów						
	zł.	c.	zł.	c.	zł.	c.					
Mec pszenicy żyta	6	—	6	30	5	80	6	5	6	—	
„ jęczmienia	3	—	2	90	3	20	3	35	3	50	
„ owsa	1	45	1	90	1	70	1	76	1	50	
„ grochu	5	—	5	50	—	—	5	50	5	—	
„ białej	—	—	—	—	—	—	—	—	—	3	50
„ kukurudzy	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
„ ziemniaków	—	90	—	1	20	—	—	1	60	1	40
Cetnar siana	1	50	1	50	—	—	—	1	30	1	20
Sąg drzewa twardego	13	—	11	—	—	—	—	13	50	5	—
„ miękkiego	11	—	7	—	—	—	—	10	50	5	—
Funt mięsa wołowego	—	15	—	12	—	—	—	—	—	—	13
Miara wina	—	—	—	50	—	—	—	—	—	—	—
„ piwa	—	—	—	16	—	—	—	—	—	—	—
Robotnik z wiktem	—	45	—	25	—	—	—	—	—	—	35
„ bez wiktu	—	—	—	40	—	—	—	—	—	—	—

(Wystawa powszechna we Wiedniu.) Czytamy w „Weltausstellungs-Correspondenz“:

„Württembergische Correspondenz“ podaje następujący artykuł, który powtarzają wszystkie południowo-niemieckie dzienniki: „Już za kilka miesięcy otwartą zostanie wystawa powszechna we Wiedniu. Administracye kolei żelaznych zrobiły różne koncesye na rzecz największego przedsiębiorstwa, jakiego dotąd świat nie widział. Zniżono znacznie taryfy dla jazdy i transportu frachtów i przesyłek pospiesznych. Redukcyja miejsc na placu wystawy wywołana licznymi deklaracyjami nie jest bynajmniej tak ważnym i niepokojącym wypadkiem, jak się tego dawniej obawiano. Wystawa trzy albo cztery razy większa od najwspanialszej dotąd urządzonej, wywoła w każdym razie oszołomające wrażenie olbrzymiej masy a jeżeli każdy wystawca wyzyskać będzie musiał wyznaczone mu szczupłe miejsce na placu wystawy, to nie straci na tem niezawodnie wartość samej wystawy. Plac wystawy pomieści zatem tylko najlepsze i najgodniejsze widzenia rzeczy z pięciu części świata. Wystawa wiedeńska będzie niewyczerpanem źródłem dla studyów artystycznych i naukowych. Każdy widz będzie miał przed sobą przemysłowy mikrokosmos. Jesteśmy przekonani, iż już obecnie zarządzono co potrzeba w celu obrazowego przedstawienia rezultatów wystawy i ważniejszych objawów na każdym polu dla osób, które nie będą mogły oglądać wystawę. Wszyscy zaś zwiedzający wystawę starać się będą przyswoić sobie jak najspieszniej jej rezultaty.“ — Württembergia wyszła na wystawę wiedeńską swoje owoce. W tym celu wysłała już centralna władza dla spraw gospodarstwa odezwy do stowarzyszeń powiatowych. W sprawach wystawy odbyło się w Fellbach zgromadzenie producentów owoców i wina. Według telegraficznego doniesienia z Wiednia deklaracye wystawców angielskich są tak liczne, że przeznaczony dla Anglii miejsce na placu wystawy okazało się niedostatecznym.

Stan austr. banku narodowego.

Z dniem 31. października 1872.

S t a n c z y n n y.		zł.
Wybite złoto i sztaby		145,118.643
Weksle na miasta zagraniczne		6,282.172
Eskontowane weksle i efekta	zł.	
w Wiedniu		101,901.315
Eskontowane w filiach		58,796.519
Pożyczki za poręką w Wiedniu		10,141.400
W zakładach filialnych		19,549.500
Obligacye państwa, należące do banku		29,690.900
		1,243.034

Przywilej banku	zł	80,000.000
Pożyczka hipotekarna		60,769.506
Giełdowe zakupione listy zastawne banku narodowego		3,858.944
Efekta funduszu rezerwowego po kursie z 28. czerwca 1872		10,572.810
Efekta funduszu pensyi		2,109.106
Gmachy w Wiedniu i Peszcie i inwentarze		2,789.573
Razem		503,132.526
<i>S t a n b i e r n y.</i>		
Fundusz banku		90,000.000
Fundusz rezerwowy		16,182.505
Obieg banknotów		326,198.030
Niepodniesione zwroty kapitałów		151.470
Przeznaczone do ściągnięcia asygnacye banku		3,147.607
Należności z żirów		536.634
Niepodniesione dywidendy		113.016
Listy zastawne w obiegu		58,765.305
Niepodniesione procenta listów zastawnych		49.009
Fundusz pensyi		2,109.107
Saldi bieżących rachunków		6,879.840
Razem		503,132.526

OSTATNIA POCZTA.

Telegramy „Czasu“.

Wiedeń, 4. listopada. „Montags Revue“ pisze: Obrady nad reformą wyborczą toczą się w pełnym ciągu w całym ministerstwie, i zapewne wkrótce ukończonymi będą. Przyszłe zebranie sesyi Rady państwa będzie nieznacznie skrócone z powodu otwarcia wystawy powszechnej, a na polu politycznym znajdzie swój szczyt w reformie wyborczej. Rada państwa będzie musiała poczytać sobie za powinność cały nacisk wyrzucić na polityczną stronę tej sprawy, a pytania liberalizmu jako sprawy wewnętrznej w drugim postawić rządzie. Reforma wyborcza znaczy ukończenie zakłóceń konstytucyjnych, a ministerjum ma prawo przypuszczać, że przedewszystkiem ten wielki cel będzie miany przed oczyma. „Montags-Revue“ donosi, że minister Unger ukończył sprawozdanie motywowane nad projektem ustawy o zaprowadzeniu trybunału administracyjnego. Wniosek dotyczący przyjdzie przed Radę państwa na najbliższym jej zebraniu. Sejmowi galicyjskiemu nie będzie przedłożoną ani rezolucya, ani też elaborat wydziału konstytucyjnego. „Montags-Revue“ dowiadyuje się, że wieść o posunięciu ministra wojny Kuhna na stopień generała artylerji jest tak dobrze bezzasadną, jak wiadomość o jego dymisji. — Nowo mianowane poselstwo perskie przy dworze wiedeńskim przybędzie tu w połowie grudnia z wielkim orszakiem i wieloma podarunkami.

Berlin, 3. listopada. Na zapytanie posła amerykańskiego dr. Bancrofta w tutejszym ministerstwie spraw zagranicznych o koszta na wydatki rządu tutejszego w sprawie sądu rozjemczego co do San Juan, odeszła w sobotę odpowiedź do poselstwa amerykańskiego, w której rząd pruski dziękując za ofiarowany zwrot kosztów, oświadcza, iż żadne wydatki nie będą likwidowane.

Paryż, 1. listopada. Agencya Havas zaprzecza najwyraźniej doniesieniom dzienników włoskich o misyi kardynała Bonnechosa do Stolicy Apostolskiej. Kardynał nie otrzymał żadnych zleceń od rządu francuskiego.

Paryż, 2. listopada. Umowa pocztowa z Rosją wczoraj podpisaną została. Banda 160 ludzi licząca napadła urząd cłowy w Bessege (departament Gard). Dwóch raniomych żandarmów dało ognia i ubiło dwóch napastników i jednego raniło. Wysłano tam wojsko.

Rouen, 2. listopada. Na zgromadzeniu przemysłowców w sprawie wychodźców z Alzacji i Lorrainy Poyer-Quertier wezwał do subskrypcji; oświadczył on, że rozmawiał z burmistrzami miast zajętych, i wszyscy oświadczyli, że biorą dzienniki francuskie z trwogą do ręki, obawiając się zaczepki przeciw Prusakom, którzy szukają potem odwetu na mieszkańcach.

Londyn, 2. listopada. „London Gazette“ ogłasza następujące zmiany angielskich posłów i sekretarzy poselstw: R. Lyttou z Wiednia do Paryża, E. Ford z Petersburga do Wiednia, Locock z Hagi do Konstantynopola, French z Madrytu do Petersburga, Erentow z Aten do Hagi, Macdonald z Buenos-Ayres do Madrytu, w jego zaś miejsce St. John.

Madryt 31. października. Kongres uchwalił wczoraj projekt ustawy o kontyngensie wojskowym. Komisya budżetowa zgodziła się na wszystkie projekta finansowe rządu.

Petersburg 2. listopada. Oddziały wojska wysłane na wiosnę dla obrony karawan w stepach kirgiskich od napadów koczujących plemion, odwołane stam-

(3014 3-3) **Obwieszczenie.**

Nr. 17606. Wskutek rozporządzenia Wys. ministerstwa handlu z dnia 10. września b. r. 1. 24208/2196 zostają z dniem 1 listopada b. r. codzienne jazdy pośtańcze między Brodami i Sokalem na przestrzeń Sokal-Radziechów ograniczone a codzienne jazdy pośtańcze między Toporowem a Sokółką zupełnie zniesione, zaś między Radziechowem, Toporowem i Ożydowem, dalej między Łopatynem i Toporowem przez Stanisławczyk dziennie dwurazowe jazdy pośtańcze zaprowadzone. Z tego powodu zmienia się także porządek obiegu jazd pośtańczych między Radziechowem i Kamionką, między Kamionką a Buskiem i Kamionką a Żółkwią, które od dnia powyższego w następującym porządku obiegać będą:

1. Codzienne jazdy pośtańcze między Radziechowem a Ożydowem.

z Radziechowa	nr. 1 o godz. 3 po poł.
	nr. 2 o godz. 5 rano.
do Toporowa	nr. 1 o godz. 5 m. 35 po poł.
	nr. 2 o godz. 7 m. 35 rano.
z Toporowa	nr. 1 o godz. 5 m. 45 po poł.
	nr. 2 o godz. 7 m. 45 rano.
do Ożydowa	nr. 1 o godz. 8 m. 10 wieczór.
	nr. 2 o godz. 10 m. 10 przed poł.

Nr. 1. dochodzi do pociągów nr. 12 z Brodów i nr. 11 z Krasnege,
Nr. 2. dochodzi do pociągów nr. 14, z Brodów i nr. 13 z Krasnego.

z Ożydowa	nr. 1 o godz. 4 m. 30 rano.
	nr. 2 o godz. 3 m. 40 po połud.
do Toporowa	nr. 1 o godz. 6 m. 55 rano.
	nr. 2 o godz. 6 m. 5 po połud.
z Toporowa	nr. 1 o godz. 7 m. 5 rano.
	nr. 2 o godz. 6 m. 15 po połud.
do Radziechowa	nr. 1 o godz. 9 m. 40 przed poł.
	nr. 2 o godz. 8 m. 50 wieczór.

Nr. 1. odchodzi po przybyciu pociągu nr. 11 z Krasnego.
Nr. 2. odchodzi po przybyciu pociągu nr. 13 z Krasnego.

2. Codzienne jazdy pośtańcze między Łopatynem i Toporowem.

z Łopatyna	nr. 1 o godz. 4 rano.
	nr. 2 o godz. 1 m. 30 po połud.
do Toporowa	nr. 1 o godz. 6 m. 55 rano.
	nr. 2 o godz. 4 m. 25 po połud.

Nr. 1. dochodzi do drugiej poczty pośtańczej z Radziechowa do Ożydowa.
Nr. 2. dochodzi do pierwszej poczty pośtańczej z Radziechowa do Ożydowa.

z Toporowa	nr. 1 o godz. 8 m. 30 przed poł.
	nr. 2 o godz. 4 m. 30 rano.
do Łopatyna	nr. 1 o godz. 11 m. 25 przed poł.
	nr. 2 o godz. 7 m. 25 rano.

Nr. 1 odchodzi po przybyciu pierwszej poczty pośtańczej z Ożydowa do Radziechowa.

3. Codzienne jazdy pośtańcze między Sokalem a Radziechowem.

Ze Sokala o godz. 1 po południu,
do Tartakowa o godz. 2 m. 5 po południu.
z Tartakowa o godz. 2 m. 15
do Byszowa o godz. 3 m. 40
z Byszowa o godz. 3 m. 50
do Radziechowa o godz. 6 m. 20

Odchodzi po przybyciu poczty pośtańczej z Krystynopola.

z Radziechowa o godz. 5 rano.
do Byszowa o godz. 7 m. 30 rano.
z Byszowa o godz. 7 m. 40 rano.
do Tartakowa o godz. 9 m. 5 przed południem.
z Tartakowa o godz. 9 m. 15
do Sokala o godz. 10 m. 20

Dochodzi do poczty pośtańczej z Krystynopola.

4. Codzienne poczty pośtańcze między Kamionką i Radziechowem.

Z Kamionki o godz. 9 m. 15 przed południem.
do Chołojowa o godz. 12 m. 40 w południe.
z Chołojowa o godz. 12 m. 50 w południu.
do Radziechowa o godz. 2 m. 35 po południu.

Dochodzi do pierwszej poczty pośtańczej do Ożydowa.

z Radziechowa o godz. 5 rano.
do Chołojowa o godz. 6 m. 45 rano.
z Chołojowa o godz. 6 m. 55
do Kamionki o godz. 10 m. 20 przed południem.

5. Codzienne poczty pośtańcze między Kamionką a Żółkwią.

Z Kamionki o godz. 12 w południe.
do Żółkwi o godz. 4 po południu.

Odchodzi z Kamionki po przybyciu poczty pośtańczej z Radziechowa.

Dochodzi do poczty osobowej do Jarosławia.
Z Żółkwi o godz. 4 m. 45 rano.
do Kamionki o godz. 8 m. 45 rano.

6. Codzienne poczty pośtańcze między Kamionką a Buskiem.

Z Kamionki o godz. 6 rano.
do Buska o godz. 10 przed południem.

Dochodzi do poczty pośtańczej z Buska do Krasnego.

Z Buska o godz. 3 m. 30 po południu.
do Kamionki o godz. 7 m. 30 wieczór.
Odchodzi po przybyciu poczty pośtańczej z Krasnego

Co się niniejszem z tą uwagą do powszechnej wiadomości podaje, że do każdej z powyższych jazd pośtańczych przyjmowane będą posyłki do 25 \mathcal{W} wagi pojedynczej sztuki.

Od c. k. dyrekcji poczt.
Lwów, dnia 11. października 1872.

Stundmachung.

Nr. 17606. Im Grunde Genehmigung des h. Handelsministeriums vom 10. September l. J. 3. 24208-2196 werden vom 1. November l. J. an, die täglichen Botenfahrten zwischen Brody und Sokal auf die Strecke Sokal Radziechów eingeschränkt und die täglichen Botenfahrten zwischen Toporów und Sokółka ganz eingestellt, dagegen aber zwischen Radziechów-Toporów und Ożydów, dann zwischen Łopatyn und Toporów über Stanisławczyk täglich zweimalige Botenfahrten eingeführt. Gelegentlich dieser Einrichtung werden auch die Fahrordnungen der Botenfahrten zwischen Radziechów und Kamionka zwischen Kamionka und Busk, dann zwischen Kamionka und Żółkiew geändert und haben die besagten Posten vom obigen Zeitpunkte an in nachstehender Ordnung zu verkehren:

1. Die Botenfahrten zwischen Radziechów und Ożydów (täglich).

Von Radziechów	Nr. 1 (3 Uhr — M. Nachmittags.
	Nr. 2 (5 " — " Früh.
in Toporów	Nr. 1 (5 " 35 " Nachmittags.
	Nr. 2 (7 " 35 " Früh.
Von Toporów	Nr. 1 (5 " 45 " Nachmittags.
	Nr. 2 (7 " 45 " Früh.
in Ożydów	(Nr. 1 8 " 10 " Abends.
	(Nr. 2 10 " 10 " Vormitt.

Nr. 1. Influit zu den Nachtzügen Nr. 12 aus Brody und Nr. 11 aus Krasne.

Nr. 2. Influit zu den Zügen Nr. 14 aus Brody und Nr. 13 aus Krasne.

Von Ożydów	(Nr. 1 4 Uhr 30 M. Früh.
	(Nr. 2 3 " 40 " Nachmittags.
zu Toporów	(Nr. 1 6 " 55 " Früh.
	(Nr. 2 6 " 5 " Nachmittags.
Von Toporów	(Nr. 1 7 " 5 " Früh.
	(Nr. 2 6 " 15 " Nachmittags.
in Radziechów	(Nr. 1 9 " 40 " Vormittags.
	(Nr. 2 8 " 50 " Abends.

Nr. 1. Geht ab nach Ankunft des Zuges Nr. 11 aus Krasne.

Nr. 2. Geht ab nach Ankunft des Zuges Nr. 13 aus Krasne.

2. Die Botenfahrten zwischen Łopatyn und Toporów (täglich).

Von Łopatyn	(Nr. 1 4 Uhr — M. Früh
	(Nr. 2 12 " 30 " Nachmitt.
in Toporów	(Nr. 1 6 Uhr 55 M. Früh.
	(Nr. 2 4 " 25 " Nachmittags

Nr. 1. Influit zur zweiten Botenfahrt von Radziechów nach Ożydów.

Nr. 2. Influit zur ersten Botenfahrt von Radziechów nach Ożydów.

Von Toporów	(Nr. 1 8 " 30 " Vormitt.
	(Nr. 2 4 " 30 " Früh.
in Łopatyn	(Nr. 1 11 " 25 " Vormittags.
	(Nr. 2 7 " 25 " Früh.

Nr. 1. Geht ab nach Ankunft der ersten Botenfahrt aus Ożydów nach Radziechów.

3. Botenfahrten zwischen Sokal und Radziechów (täglich).

Von Sokal	1 Uhr — M. Nachmitt.
in Tartaków	2 " 5 " "
von Tartaków	2 " 15 " "
in Byszów	3 " 40 " Nachmitt.
von Byszów	3 " 50 " "
in Radziechów	6 " 20 " "

Geht ab nach Ankunft der Botenfahrt aus Krystynopol.

Von Radziechów	5 Uhr — M. Früh.
in Byszów	7 " 30 " "
Von Byszów	7 " 40 " "
in Tartaków	9 " 5 " Vormitt.
von Tartaków	9 " 15 " "
in Sokal	10 " 20 " "

Influit zur Botenfahrt nach Krystynopol.

4. Die Botenfahrten zwischen Kamionka und Radziechów (täglich).

Von Kamionka	9 Uhr 15 M. Vormittags.
in Chołojów	12 " 40 " Mittags.
von Chołojów	12 " 50 " "
in Radziechów	2 " 35 " Nachmitt.
Influit zur ersten Botenfahrt nach Ożydów.	
Von Radziechów	5 Uhr — M. Früh.
in Chołojów	6 " 45 " "
von Chołojów	6 " 55 " "
in Kamionka	10 " 20 " Vormitt.

5. Die Botenfahrten zwischen Kamionka Żółkiew (täglich).

Von Kamionka	12 Uhr — M. Mittags.
in Żółkiew	4 " — " Nachmittags.

Geht ab von Kamionka nach Ankunft der Botenfahrt aus Radziechów. — Influit zur Personalfahrt nach Jaroslau.

Von Żółkiew	4 Uhr 45 M. Früh.
in Kamionka	8 " 45 " "

6. Botenfahrten zwischen Kamionka und Busk (täglich).

Von Kamionka	6 Uhr — M. Früh.
in Busk	10 " — " Vormittags.

Influit zu den Botenfahrten von Busk nach Krasne.

Von Busk 3 Uhr 30 M. Nachmittags.
in Kamionka 7 " 30 " Abends.
Geht ab nach Ankunft der Botenfahrt aus Krasne.
Was mit dem Bemerkten zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird, daß mit allen diesen Botenfahrten, Frachten bis zum Einzelgewichte von 25 Pfund befördert werden.
Von der k. k. galiz. Postdirection.
Lemberg, am 11. October 1872.

(3016 3-3) **E d y k t.**

Nr. 14. Z powodu bezskutecznego upływu terminu do wyboru zarządcy masy konkursowej Jakuba Steinwurzel, zastępcy zarządcy i wydziału wierzycieli postanawia komisarz konkursowy nowy termin do tego wyboru na dzień 29. listopada 1872 o godzinie 10. przed południem, co niniejszym się uwiadamia.
Stanisławów, dnia 27. października 1872.

(3017 3-3) **G d i e t.**

Nr. 6197. Vom k. k. Bezirksgerichte als Grundbuchgerichte in Biela werden über Ansuchen des Johann Porwal de praes. 7. September 1872, 3. 6197 um Einleitung der Amortisation der auf der demselben gehörigen Realität sub CNr. 321 in Biela für Mathias Winkler laut tom. II pag 454 n. 1. on. auf Grund des Schuldscheines des Philip Hensler ddo. Biela 26. Mai 1786 einverleibter Forderung pr. 200 fl. mit landesüblichen Zinsen durch dieses Edict alle diejenigen, welche auf die gedachte Hypothekforderung Ansprüche erheben, zur Anmeldung derselben binnen Einem Jahre, das ist bis zum 20ten October 1872 mit dem aufzefordert, daß nach fruchtlos verstreichender Zeitfrist über Ansuchen des Bittstellers die Amortisation der obigen Einverleibung, so wie der sich hierauf beziehenden Eintragungen und zugleich deren Löschung bewilligt werden wird.

Vom k. k. Bezirksgerichte.
Biela, am 10. September 1872.

(3064 2-3) **C o n c u r s.**

Nr. 1287-Pr. Eine Bezirksgerichts-Adjunctenstelle mit dem Gehalte jährlicher 900 fl. und im Falle der graduellen Verrückung mit 800 fl. öst. W. ist bei dem k. k. Bezirksgerichte zu Kozmanu zu besetzen. Bewerber um diese Stelle haben ihre Gesuche bis 30. November d. J. bei dem Czernowitzer k. k. Landesgerichts-Präsidium einzubringen.
Czernowitz, am 2. November 1872.

(3008 3-3) **O g ł o s z e n i e.**

Nr. 6489. C. k. starostwo w Kosowie, wzywa niniejszym głuchoniemego Ieka Schüssla przelaznego do Kosowa, z miejsca pobytu niewiadomego, lub w razie śmierci jego, teoz spadkobierców azeby w przeciągu roku od trzeciego wniesienia niniejszego ogłoszenia w Gazecie Lwowskiej, w c. k. starostwie w celu odebrania kwoty 101 zł. 67 ct. w. a. przechowywanej od r. 1870 na rzecz Ieka Schüssla w depozycie politycznym się zgłosili, gdyż po upływie tego czasu powyższa kwota pod odciążeniem kosztów ogłoszenia do depozytu sądowego złożoną zostanie.
Z c. k. Starostwa.
Kosów, dnia 25. października 1872.

Erkenntnisse.

Das k. k. Landes- als Preshgericht in Prag hat über die Anträge der k. k. Staatsanwaltschaft vom 13ten October 1872, 3. 8735 St. A., mit dem Beschlusse vom 16ten October 1872, 3. 30328, zu Recht erkannt:

Der in der Nr. 81 der in Pilsen erscheinenden periodischen Zeitschrift „Pilsner Reform“ vom 9ten October 1872 auf der ersten Blattseite der 1. und 2. Spalte abgedruckte Leitartikel unter der Aufschrift „Schmutzige Wäsche“ begründet den Thatbestand des im § 65 a St. G. bezeichneten Verbrechens der Störung der öffentlichen Ruhe..

Der in derselben Nummer dieser Zeitschrift auf der ersten Blattseite in der 2. und 3. Spalte abgedruckte, mit „Erfreift“ überschriebene Artikel beinhaltet zum Theile den Thatbestand des im § 65 lit. a St. G. und im Art. II des Gesetzes vom 17. December 1862, 3. 8. R. G. B. ex 1863 normirten Verbrechens der Störung der öffentl. Ruhe, zum Theile den Thatbestand des im §. 300 St. G. und im Art. III des Gesetzes vom 17. December 1862 3. 8 R. G. B. ex 1863 vorgesehenen Vergehens gegen die öffentliche Ruhe und Ordnung. Es wird diesbezüglich, da die k. k. Staatsanwaltschaft gegen eine bestimmte Person eine Anklage nicht erhoben hat, gemäß Art. V des Gesetzes vom 15ten October 1868 Nr. 142 R. G. B. das objective Verfahren eingestellt, zufolge §§ 6 und 8 des Preshgesetzes vom 17. December 1862, Nr. 7 R. G. B. ai 1863 die Beschlagnahme der Nummer 81 der Zeitschrift „Pilsner Reform“ vom 17. October 1872 bestätigt, gemäß § 36 des Gesetzes vom 17. December 1862 Rio 6 R. G. B. ai 1863, die Weiterverbreitung derselben verboten und nach § 37 desselben Gesetzes die Vernichtung der mit Beschlag belegten Exemplare verordnet (3052)

Das k. k. Landes- als Preshgericht in Brünn hat mit dem Beschlusse vom 18. October 1872 3. 12774, das Verbot der Weiterverbreitung der Nr. 101 der in Brünn erscheinenden periodischen Druckchrift „Stimmen aus Mähren“ v. 3. Mat 1872 auf Grund des § 36 des Preshgesetzes auszusprechen, weil zufolge des rechtskräftigen Urtheils des k. k. Landes- als Schwurgerichtes in Preshlachen vom 26. September 1872 in dem Leitartikel mit der Ueberschrift „Sonderbare Freiheiten“ das Verbrechen der Störung der öffentlichen Ruhe nach § 65 a St. G. und nach Art. II des Gesetzes vom 17. December 1862, R. G. B. Nr. 8, und in dem Artikel „Prag, 1. Mai (Trig. Corr.)“ und „Verfassungstreue Wirthschaft“ das im Art. III des Gesetzes vom 17. December 1862, R. G. B. Nr. 8, und § 300 St. G. normirte Vergehen der Aufwieglung erkannt wurde.

(3041 1-3)

Obwieszczenie.

L. 19726 Z końcem b. m. znosi się codzienne jazdy posłańcze między Gdowem a Bieczem, dalej między Wojniczem a Nowym Sączem, a natomiast zaprowadzają się dniem 1go listopada 1872:

- a) codzienne jazdy posłańcze między Gdowem a Muchawką;
b) codzienne jazdy posłańcze między Muchawką a Zakliczynem;
c) codzienne jazdy posłańcze między Zakliczynem a Nowym Sączem;
d) codzienne jazdy posłańcze między Gorlicami a Zakliczynem, nakoniec
e) codzienne dwurazowe jazdy posłańcze między Wojniczem a Zakliczynem, które w następującym porządku obiegać będą:

1. Jazdy posłańcze między Gdowem a Muchawką.
Z Gdowa o godz. 5 m. — po połudn.
w Muchawce o " 7 " — wieczór.

Łączy się z szybkowozem do Bochni i Nowego Sącza.
Z Muchawki o godz. 5 m. — zrana
w Gdowie o " 7 " 50 "

Odchodzi po nadejściu szybkowozów z Bochni i Nowego Sącza.

2. Jazdy posłańcze między Muchawką a Zakliczynem
Z Muchawki o godz. 4 m. — rano
w Tymowej o " 5 " 40 "
z Tymowy o " 5 " 50 "
w Zakliczynie o " 7 " 50 "

Odchodzi z Muchawki po nadejściu szybkowozów z Nowego Sącza i Bochni

Łączy się w Zakliczynie z drugą jazdą posłańczą do Wojnicza.

Z Zakliczyna o godz. 5 m. — wieczór.
w Tymowej o " 7 " — "
z Tymowy o " 7 " 10 "
w Muchawce o " 8 " 50 "

Odchodzi po nadejściu drugiej jazdy posłańczej z Wojnicza.

Łączy się w Muchawce z szybkowozami do Nowego Sącza i Bochni.

3. Codzienne jazdy posłańcze między Nowym Sączem a Zakliczynem.

Z Nowego Sącza o godz. 2 m. 40 po połudn.
w Gródku o " 4 " 50 "
z Gródka o " 5 " — "
w Zakliczynie o " 7 " 30 wieczór.

Odchodzi po nadejściu poczty osobowej z Bochni i Popradu.

Łączy się do drugiej jazdy posłańczej do Wojnicza.

Z Zakliczyna o godz. 7 m. — rano.
w Gródku o " 9 " 30 "
z Gródka o " 9 " 40 "
w Nowym Sączu o " 11 " 50 przed połudn.

Odchodzi z Zakliczyna po nadejściu pierwszej jazdy posłańczej z Wojnicza.

Łączy się w Nowym Sączu do jazd osobowych do Bochni i Popradu, dalej do karyolek do Jasła.

4. Jazdy posłańcze między Gorlicami i Zakliczynem

Z Gorlic o godz. 4. m. — rano.
w Ciężkowicach o " 7 " 20 "
z Ciężkowic o " 7 " 30 "
w Zakliczynie o " 9 " 45 przed poł.

Odchodzi po nadejściu poczt osobowych, względnie karyolek z Miejsca

Łączy się z pierwszą jazdą posłańczą do Wojnicza.

Z Zakliczyna o godz. 8 m. — rano.
w Ciężkowicach o " 10 " 15 "
z Ciężkowic o " 10 " 25 "
w Gorlicach o " 1 " 45 po połudn.

Odchodzi po nadejściu pierwszej jazdy posłańczej z Wojnicza.

Łączy się z pocztą osobową, względnie karyolką do Jasła.

5. Jazdy posłańcze między Wojniczem a Zakliczynem.

Z Wojnicza (Nr. 1 o godz. 5 m. — rano.
Nr. 2 o " 3 " — po poł.
w Zakliczynie (Nr. 1 o " 6 " 45 rano
Nr. 2 o " 4 " 45 po poł.

Nr. 1. Odchodzi po nadejściu jazdy posłańczej od pociągu Nr. 7 i 8.

Łączy się w Zakliczynie z jazdami posłańczymi do Gorlic i Nowego Sącza.

Nr. 2. Odchodzi po nadejściu jazdy posłańczej od pociągu Nr. 3 i 4.

Łączy się z jazdą posłańczą do Tymowej.

Z Zakliczyna (Nr. 1 o godz. 10 m. — przed poł.
Nr. 2 o " 7 " 45 po poł.
w Wojniczu (Nr. 1 o " 11 " 45 przed poł.
Nr. 2 o " 9 " 30 po poł.

Nr. 1. Odchodzi z Zakliczyna po nadejściu jazd posłańczych z Tymowy i Gorlic.

Łączy się w Wojniczu z jazdą posłańczą do pociągu Nr. 3 i 4.

Nr. 2. Odchodzi z Zakliczyna po przybyciu jazdy posłańczej z Nowego Sącza.

Łączy się w Wojniczu z jazdą posłańczą do pociągu Nr. 7 i 8.

Co się niniejszem do powszechnej wiadomości podaje

Z c. k. Dyrekcji poczt.
Lwów, dnia 19. listopada 1872.

Rundmachung.

Nr. 19726. Mit Ende des I. M. werden die täglichen Botenfahrten zwischen Gdów und Biecz, dann zwischen Wojnicz und Neusandec eingestelt, und statt derselben vom 1. November 1872

a) tägliche Botenfahrten zwischen Gdów und Muchawka;

b) tägliche Botenfahrten zwischen Muchawka und Zakliczyn;

c) tägliche Botenfahrten zwischen Zakliczyn und Neusandec;

d) tägliche Botenfahrten zwischen Gorlice und Zakliczyn, endlich

e) täglich zwei-malige Botenfahrten zwischen Wojnicz und Zakliczyn eingeführt, welche in nachstehender Ordnung zu verkehren haben

1. Botenfahrten zwischen Gdów und Muchawka.
Von Gdów 5 Uhr — M. Nachmitt.
in Muchawka 7 " 50 " Abends.

Influit zu den Kalleposten nach Bochnia und Neu-Sandec.

Von Muchawka 5 Uhr — M. Früh.
in Gdów 7 " 50 " " "

Geht ab nach Ankunft der Kalleposten aus Bochnia und Neu-Sandec.

2. Die Botenfahrten zwischen Muchawka und Zakliczyn.

Von Muchawka 4 Uhr — M. Früh.
in Tymowa 5 Uhr 40 M. "
von Tymowa 5 Uhr 50 M. "
in Zakliczyn 7 Uhr 50 M. " "

Geht ab von Muchawka nach Ankunft der Kalleposten aus Neu-Sandec und Bochnia.

Influit in Zakliczyn zur zweiten Botenfahrt nach Wojnicz.

Von Zakliczyn 5 Uhr — M. Abends.
in Tymowa 7 Uhr — M. "
von Tymowa 7 Uhr 10 M. "
in Muchawka 8 Uhr 50 M. " "

Geht ab nach Ankunft der zweiten Botenfahrt aus Wojnicz.

Influit in Muchawka zu den Kalleposten nach Neu-Sandec und Bochnia.

III. Die täglichen Botenfahrten zwischen Neu-Sandec und Zakliczyn.

Von Neu-Sandec 2 Uhr 40 M. Nachmittags.
in Gródek 4 Uhr 50 M. "
von Gródek 5 Uhr — M. "
in Zakliczyn 7 Uhr 30 M. Abends.

Geht ab nach Ankunft der Personenpost aus Bochnia und Poprad

Influit zur zweiten Botenfahrt nach Wojnicz.

Von Zakliczyn 7 Uhr — M. Früh.
in Gródek 9 Uhr 30 M. "
von Gródek 9 Uhr 40 M. "
in Neu-Sandec 11 Uhr 50 M. Vorm.

Geht ab von Zakliczyn nach Ankunft der ersten Botenfahrt aus Wojnicz

Influit in Neu-Sandec zu den Personenfahrten nach Bochnia und Poprad, dann zu den Personengosten nach Miejsce resp. zu den Carioiposten nach Jasło.

4. Die Botenfahrten zwischen Gorlice und Zakliczyn.

Von Gorlice 4 Uhr — M. Früh.
in Ciężkowice 7 " 20 "
von Ciężkowice 7 " 30 " "
in Zakliczyn 9 " 45 " " "

Geht ab nach Ankunft der Personen- resp. Carioiposten aus Miejsce.

Influit zur ersten Botenfahrt nach Wojnicz.

Von Zakliczyn 8 Uhr — M. Früh.
in Ciężkowice 10 " 15 " "
von Ciężkowice 10 " 25 " "
in Gorlice 1 " 45 " Nacht.

Geht ab nach Ankunft der ersten Botenfahrt aus Wojnicz.

Influit zu den Personen- resp. Carioiposten nach Jasło.

5. Die Botenfahrten zwischen Wojnicz und Zakliczyn.

Von Wojnicz (Nr. 1 5 Uhr — M. Früh.
Nr. 2 3 " — " Nachmittags.
in Zakliczyn (Nr. 1 6 " 45 M. Früh.
Nr. 2 4 " 45 " Nachmittags.

Nr. 1. Geht ab nach Ankunft der Botenfahrt vom Zuge Nr. 7 und 8.

Influit in Zakliczyn zu den Botenfahrten nach Gorlice und Neu-Sandec.

Nr. 2. Geht ab nach Ankunft der Botenfahrt vom Zuge Nr. 3 und 4.

Influit zur Botenfahrt nach Tymowa.

Von Zakliczyn (Nr. 1 10 Uhr — M. Vormitt.
Nr. 2 7 " 45 " Nachmitt.
in Wojnicz (Nr. 1 11 " 45 " Vormittags.
Nr. 2 9 " 30 " Abends.

Nr. 1. Geht ab von Zakliczyn nach Ankunft der Botenfahrten aus Tymowa und Gorlice.

Influit in Wojnicz zur Botenfahrt zu den Zügen Nr. 3 und 4.

Nr. 2. Geht ab von Zakliczyn nach Ankunft der Botenfahrt aus Neu-Sandec.

Influit in Wojnicz zur Botenfahrt zu den Zügen Nr. 7 und 8.

Was hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

Von der k. k. Postdirection.
Lemberg, am 19. October 1872.

(3045) Rundmachung.

3. 20740. Vom k. k. Landes- als Handelsgerichte in

Krakau wird die Eintragung in das Handelsregister für Gesellschaften der von den Brüdern Alexander Schmelkes und Phoebus Schmelkes zum Betriebe eines Produktionsgeschäftes in Krakau errichteten am 1. Juli 1872 begonnenen offenen Handelsgesellschaft zu zeichnenden, Firma: „Gebrüder Schmelkes“ bewilligt.

Krakau, den 29. October 1872.

(3048 1-3) E d y k t.

Nr. 47391. C. k. sąd krajowy czyni niniejszem edyktem wiadomo, że w załatwieniu prośby Abrahama Leiba i Maiki Weinbergerów, Chaima i Itty Halbertalów i Apolinarego Jaworskiego, uchwałą z dnia 2. kwietnia 1872 do l. 16793 na podstawie kwitu Antoniego Bischau de Edenberg z dnia 2. marca 1840 r. z sz. 30000 rubli rossyj. na Złoczowie z przyl. na Trościańcu i na części Trościańca pierwotnie intabulowanej, wykreślenie kwoty 1000 rubli ross. na Antoniego Bischau de Edenberg przeszłej wraz z adnotacyjami ze stanu biernego dóbr Złoczowa z przelegościami dóbr Trościańca i części Trościańca dozwołonem zostało.

Ponieważ miejsce pobytu Antoniego Bischau de Edenberg a wraze śmierci spadkobierców jest niewiadome, przeto c. k. sąd krajowy dla tegoż adw. dr. Jankeslesa ze zastępstwem adw. dr. Schaffa kuratorem ustanowił, i temuż powyższą uchwałą tabularną doręczył.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów dnia 28. września 1872.

(3050) Obwieszczenia.

Nr. 20680. Kr. węgierski urząd pocztowy Maria Teresiopol (Szabadka) został upoważniony do przyjmowania i wypłaty zwykłych przekazów do kwoty 1000 zł. telegrafowanych zaś przekazów i pobrań, do kwoty 500 zł. Co się niniejszem do publicznej wiadomości podaje.

Lwów, dnia 29. października 1872.

Rundmachung.

3. 20680. Das k. ung. Postamt in Maria Teresiopol (Szabadka) ist zur Aufnahme und Auszahlung von gewöhnlichen Geldanweisungen bis zum Betrage von 1000 fl. von Telegraphischen Geldanweisungen und Nachnamen aber bis zum Betrage von 500 fl. ermächtigt worden Was hiermit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

Lemberg, am 29. October 1872.

(3060 1-3) Obwieszczenia.

Nr. 4574. Zawiadania się wszystkich wierzycieli konkurujących do masy krydalnej Meschla Kelmana w Białoboznicy, że wskutek uchwały c. k. sądu obwodowego w Tarnopolu w celu wyboru zawiadowcy masy i wydziału wierzycieli nowy termin na dzień 11. listopada 1872 o 9 godzinie przed południem w biurze c. k. sądziego powiatowego wyznacza się.

Czortków, dnia 28. października 1872.
C. k. komisarz konkursowy.
L e o.

(3061 1-3) Ogłoszenie.

Nr. 153. Niniejszem podaje się do wiadomości, że ogólne posłuchanie do likwidacji pretensji w masie rozbiorowej Dawida Kotza nastąpi dnia 18. listopada 1872 o godz. 9 rano, na którym wszyscy wierzyciele i zawiadowca masy jawić się mają.

Nowosioło, dnia 24. października 1872.
C. k. sędzia powiat. jako kom. konkursowy.
L i s c h k a.

(3068 1-3) Obwieszczenie.

Nr. 2623. C. k. sąd powiatowy w Gródku podaje do powszechnej wiadomości że na dniu 14. listopada 1872 o 10 godzinie przed południem odbędzie się w kancelaryi tutejszego sądu licytacja na zabezpieczenie dostarczania żywności dla aresztantów w tutejszym sądzie więzieniu znajdujących się na czas od 1 stycznia do końca grudnia 1873 do której mający chęć przyjęcia tego przedsiębiorstwa z tą uwagą się zaprasza że wadyum 100 zł. w. a. wynosi, i że dotychczasowi warunki licytacji w registraturze tutejszego sądu przejrzanemi być mogą.

Gródek, 31. października 1872.

(3069 1-3) Obwieszczenie.

Nr. 879. C. k. sąd powiatowy w Starejsoli podaje niniejszem do powszechnej wiadomości że w wykonaniu ostatniej woli rz. zporządzenia sp. Fedia Zoch z dnia 5. sierpnia 1870 zdziałanego, rozpisuje się ponownie publiczna sprzedaż realności spadkowej w Chyrowie pod liczbą k. 200 n. 124 st. położonej w dwóch terminach a. to dnia 12. listopada 1872 i dnia 21. listopada 1872 zawsze o godzinie 10 przed południem tu w Starejsoli przedsięwziąć się mająca.

Za cenę wywołania ustanawia się kwota 180 złr. w. a.

Reszta warunków licytacji wolne są do przejrzenia w tutejszo sądowej registraturze.

Z c. k. sądu powiatowego.
Starasol dnia 7. września 1872.

(3012 3-3) E d y k t.

L. 3004. C. k. sąd powiatowy w Mielnicy wzywa znikłego na dniu 27. czerwca 1866 w bitwie pod Wysokowem c. k. porucznika 41go pułku piechoty Karola Memlauera, aby w przeciągu jednego roku albo osobicie w tutejszym sądzie jawił się, lub w inny sposób sąd albo też ustanowionego dlań kuratora w osobie Dra p. Bernharda Köstenband w Czerniowcach o swem życiu uwiadomił, inaczej tego czasu na ponowne żądanie ojca jego Jana Memlauera za zmarłego uznany zostanie.

C. k. sąd powiatowy.
Mielnica, dnia 24. października 1872.

(3024 2-3) Obwieszczenie.

L. 19372. Z końcem października 1872 przestają obiegać czterorazowe poczty posłańcze piesze między urzędem pocztowym Wielkie Oczy a Krakowcem, a natomiast zaprowadzają się od 1go listopada 1872 codzienne poczty posłańcze, które w następującym porządku kursować będą:

Z Wielkich oczach o godz. 10 m. — przed połudn.
w Krakowcu " 11 " —
z Krakowca " 11 " 20 przed połudn.
w Wielkich oczach " 12 " 20 po połudn.

Odchodzi po nadejściu poczty posłańczej z Radymna.

Co się niniejszem z tą uwagą do powszechnej wiadomości podaje, że do tych poczty przesyłki do 25 lb pojedynczej wagi przyjmować się będą.

C. k. galic. dyrekcya poczt.

Lwów, dnia 14. października 1872.

Kundmachung.

Nr. 19372 Mit Ende October 1872 werden die wöchentlich viermaligen Fußbotenposten zwischen Wielkie Oczy und Krakowec eingestellt, und statt derselben vom 1. November 1872 tägliche Botenfahrten eingeführt, welche in nachstehender Ordnung zu verfahren haben:

Von Wielkie oczy 10 Uhr — M. Vormit.
in Krakowec 11 " —
Von Krakowec 11 Uhr 20 M.
in Wielkie oczy 12 " 20 " Mittag

Geht ab nach Ankunft der Botenfahrt aus Radymno.

Was mit dem Bemerkten zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird, daß mit diesen Botenfahrten Frachtbeförderungen bis zum Einzelnengewichte von 25 Pfd. befördert werden können.

Von der f. f. galiz. Postdirection.

Lemberg, am 14. October 1872.

(3025 2-3) Obwieszczenie

L. 19914. Z dniem 1. listopada 1872 wchodzi w życie urząd pocztowy, w miejscowości Hławczu w powiecie Trembowlańskim, który zajmować się będzie pocztą listową i wartościową, jakoteż i przekazywać pocztowami i otrzyma swoje połączenie zapomocą dziennie między Grzymałowem a Trembowlą kursujących jazd posłańczych.

W skutek tego zaprowadzenia będą wspomniane jazdy posłańcze w następującym porządku obiegać:

Z Trembowli dziennie o IV godz. 30 m. rano.
w Hławczu " o VI " 20 " "
z Hławcza " o VI " 30 " "
w Grzymałowie " o VIII " — " "
Z Grzymałowa " o 5 " — " po poł.
w Hławczu " o 6 " 30 " "
z Hławcza " o 6 " 40 " "
w Trembowli " o 8 " 30 " wieczór.

Do obrotu doręczenia urzędu pocztowego w Hławczu wciela się następujące gminy:

Hławcze, Sorocko, Kozówka, Hleszczowa i Poznanka gnia.

Oddalenie między Hławczem a Grzymałowem wynosi 16³/₈, a między Hławczem i Trembowlą 2³/₁₀ mili.

Urząd pocztowy w Hławczu przyjmować będzie przesyłki wartościowe do wagi 25 funt., jednak i cięższe pocztą nadeszłe przesyłki będą dalej przewożone, jeżeli ich objętość i konstrukcja wozu na to pozwala.

Co się niniejszem do powszechnej wiadomości podaje.

Z c. k. galic. dyrekcji poczt.

Lwów, dnia 21. października 1872.

Kundmachung.

Nr. 19914. Mit dem 1. November 1872 tritt in der Ortshafte Hlawcze, Bezirkshauptmannschaft Trembowla ein Postamt in Wirksamkeit, welches sich mit dem Brief- und Fahrpostdienste, dann mit dem Geldebeweisungsgeschäfte zu befassen und seine Verbindung mittelst der täglich verkehrenden Botenfahrten zwischen Grzymałow und Trembowla unterhalten wird.

In Folge dieser Einführung haben die erwähnten Botenfahrten in nachstehender Weise zu verfahren:

Von Trembowla täglich IV Uhr 30 M. Früh.
in Hlawcze " VI " 20 " "
von Hlawcze " VI " 30 " "
in Grzymałow " VIII " — " Früh —
von Grzymałow " 5 " — " Nachmitt. 17
in Hlawcze " 6 " 30 " "
von Hlawcze " 6 " 40 " "
in Trembowla " 8 " 30 " Abends.

Zu dem Bestimmungsbereiche des Postamtes Hlawcze werden folgende Gemeinden einverleibt:

Hlawcze, Sorocko, Kozówka, Hleszczowa, Poznanka gnia.

Die Entfernung zwischen Hlawcze und Grzymałow wird mit 16³/₈ und zwischen Hlawcze und Trembowla mit 2³/₁₀ Meilen festgesetzt.

Das Maximalgewicht der bei dem Postamte in Hlawcze aufzunehmenden Fahrpostbeförderungen wird mit 25 Pfund festgesetzt, es müssen jedoch auch schwerere mit der Post einlangende Fahrpoststücke befördert werden, insofern es ihr Volumen und die Tragfähigkeit des Wagens zuläßt.

Was hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird.

Von der f. f. galiz. Postdirection.

Lemberg, am 21. October 1872.

(3035 2-3) Obwieszczenie.

Nr. 1008. Wskutek polecenia Wysokiego Wydziału krajowego z dnia 23. października 1872 i. 17391, rozpisuje się niniejszem konkurs na posadę prosektora

przy szpitalu powszechnym we Lwowie.

Do posady tej przywiązana jest płaca rocznie 1200 złr. w. a. z prawem żądania trzykrotnie, po każdym pięcioleciu, zadowolniającej służby na tej posadzie odbytej, podwyższenia płacy o 100 złr.

O posadę powyższą starający się winien wnieść najdalej do 15 grudnia 1872 na ręce dyrekcji szpitala podania swoje i udowodnić w temże wiek, iż jest doktorem medycyny jednego z Uniwersytetów Monarchii austriackiej, że na prosektora ma specjalne uzdolnienie, i że posiada zupełną znajomość języka polskiego.

Z dyrekcji szpitalu powszechnego.

Lwów, dnia 28. października 1872.

(3036 2-3) E d y k t

Nr. 61971. C. k. sąd krajowy lwowski zawiadamia niniejszym p. Apolonie Suchodolską jako z miejsca pobytu niewiadomą, iż zamianowanym został dla niej celem doręczenia uchwały tabularnej, z dnia 29. października 1871 do l. 43782 kurator w osobie p. adw. dr. Sermaka z substytucją p. adw. dr. Skwarczyńskiego.

Wzywa się zatem panią Apolonie Suchodolską aby się do kuratora zamianowanego zgłosiła, lub sobie innego zastępcę obrała i o tem tutejszemu sądowi domoła, w razie przeciwnym bowiem zechce sobie sama wszelkie następstwa prawne przypisać.

Z c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 19. października 1872.

(3046 2-3) E d y k t.

Nr. 16558. C. k. sąd obwodowy w Tarnowie ogłasza niniejszem, iż w sprawie Joanny z Rydlów Peszkowskiej przeciw Wacławowi Peszkowskiemu o zniesienie współwłasności folwarku „Zielona“ rozpisuje się sprzedaż przymusowa przez publiczną licytację folwarku „Zielona“ czyli „Ławki“ wedle dom pag. 428 n. 33 haer., dom 480 pag. 130 n. 34 haer., dom 480 pag. 152 n. 35 haer. i dom 480 pag. 133 n. 36 haer. w 2/3 częściach do Joanny Peszkowskiej, i w 1/3 części do Wacława Peszkowskiego należącego, w powiecie Dąbrowskim położonego, dawniej część dóbr „Dąbrowica“ stanowiącego, która w trzech terminach a mianowicie na dniu 26 listopada i 24 grudnia 1872 i na dniu 21 stycznia 1873, zawsze o godzinie 10 z rana w tutejszym sądzie pod następującymi warunkami przedsięwzięta zostanie.

1. Za cenę wywołania stanowi się wartość szacunkowa z oszacowania sądowego osiągnięta w sumie 22832 zł. 54 kr. w. a., poniżej której folwark „Zielona“ czyli „Ławki“ w pierwszych dwóch terminach sprzeda nym nie będzie; w trzecim terminie zaś nastąpi sprzedaż także niżej ceny szacunkowej, lecz tylko za taką cenę, którą z hipotekowane na tymże folwarku wierzytelności zupełnie pokryte zostaną.

2. Każdy chęć kupienia mający złożyć winien przed rozpoczęciem licytacji do rąk komisji licytacyjnej wadyum w ilości 2300 zł. w gotówce lub w papierach publicznych według kursu dziennego gazety urzędowej Lwowskiej, które wadyum licytantom nieutrzymującym się przy kupnie, po ukończonej licytacji zwróconem będzie.

Dalsze warunki licytacyjne, akt oszacowania i ekstrakt tabularny w tutejszo sądowej registraturze przejrzane być mogą.

O rozpisaniu tej licytacji zawiadamia się obie strony i wierzycieli hipotecznych pomiędzy którymi masę leżącą Ludwika Rydel i niewiadomych z pobytu Leona Strus, Karola Kurczabińskiego i Macieja Nawrockiego, jako też wszystkich tych, którymi uchwała licytacyjna na czas doręczoną nie była, lub którzyby po dniu 3. czerwca 1872 z swemi wierzytelnościami na hipotekę weszli, do rąk ustanowionego kuratora p. adw. adw. Reinesa z substytucją p. adw. dr. Ringelheima w Tarnowie oraz niniejszym edyktem.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Tarnów dnia 17. października 1872.

(3047 2-3) Ogłoszenie.

Nr. 6094. I. C. k. sąd powiatowy czyni wiadomo iż w sprawie Mojusza Krautera przeciw Jozefowi Studniennemu o zapłacenie sumy 22 zł. w. a. zpn w celu publicznej sprzedaży realności włościańskiej pod nr. 28 w Jasieniu odbędzie się licytacja na trzech terminach t. j. 19. listopada 17. grudnia 1872 i 7. stycznia 1873 w gmachu sądu powiatowego w Brzesku zawsze o godzinie 9. rano.

2. Za cenę wywoławczą przyjmuje się szacunkowa wartość wymienionej realności w kwocie 560 zł. w. a. poniżej której wymieniona realność na pierwszych dwóch terminach sprzedaną nie będzie.

3. Na trzecim terminie licytacyjnym sprzedaną zostanie wyżej opisana realność gruntowa włościańska także niżej ceny szacunkowej.

4. Każdy chęć kupienia mający winien jest przed rozpoczęciem licytacji złożyć do rąk komisji licytacyjnej wadyum w kwocie 560 zł. w. a. w gotówce. Wadyum nawigęcej ofiarującego zostanie przez komisję licytacyjną zatrzymane i w przechowanie depozytu sądowego oddane wadya, zaś reszty licytantów będą tymże zaraz po ukończonej licytacji zwrócone.

5. Licytacyjny nabywca winien będzie w dniach 30 po prawomocności uchwały sądowej akt licytacyjny do sądu przyjmującej, całą ofiarowaną cenę licytacyjną z potrąceniem złożonego wadyum w gotówce do depozytu sądowego złożyć, poczem mu nabyta realność we fizyczne posiadanie oddana i nawet bez jego żądania dekret własności wydany zostanie.

6. Należytości rządowe od przeniesienia własności licytacyjnej nabywca ze swego płacić będzie obowiązany.

7. Jeśliby licytacyjny nabywca któregokolwiek z powyższych warunków nie dopełnił, nie tylko traci wadyum na rzecz ubogich Jasienia, lecz nad to dłużnikowi i wszystkim wierzycielom fantowym za żądaniem im przez swoją wiarołomność szkodę całym swym majątkiem odpowiedzialnym i nabyte gospodarstwo na prośbę któregokolwiek z interesowanych na koszt i niebezpieczeństwo wiarołomnego nabywcy bez ponownego oszacowania na jednym terminie także poniżej ceny szacunkowej i za jakąkolwiek cenę w drodze relicytacji sprzedaną zstanie.

8. Każdemu chęć kupienia mającemu wolno akt oszacowania w registraturze c. k. sądu powiatowego w Brzesku przejrzeć i sobie odpisać.

C. k. sąd powiatowy

Brzesko, 17. października 1872.

(3049 2 3) E d y k t.

Nr. 37808. C. k. sąd krajowy we Lwowie zawiadamia niniejszem Hersza i Maryę małż. Schapirów Mendla Ciller, Joschela Cillr wszystkich co do życia i miejsca pobytu nieznanych że na prośbę Jakóba Finkera pod dniem 11. marca 1872 do l. 14043 podaną o zmażanie uchwał odmownych i prawomocnych a) z dnia 8 stycznia 1813 l. 2738 ut. dom. 20 pag. 223 n. 3 haer. b) z dnia 29. października 1824 do l. 168 ut. dom. 38 p. 337 n. 8 haer. c) z dnia 6 maja 1839 do l. 597 ut. dom. 38 p. 346 n. 14 haer. przy realności pod l. 1822⁴ we Lwowie uwidocznionych sąd uchwał pod dniem dzisiejszym zapadła tabuli miejskiej polecił, by po wyższe uwidocznione uchwały odmowne wykreślił i rezolucję sądową dla nieznanomych co do życia i miejsca pobytu interesowanych ustanowionemu kuratorowi adw. kra. dr. Sokalowi doręczyć kazał.

C. k. sąd krajowy.

Lwów dnia 27. lipca 1872.

(3051 2 3) E d y k t.

Nr. 6401. C. k. miej. del. sąd powiatowy w Tarnopolu ogłasza że Harasym Piwowarczuk gospodarz z Buniowa z uchwały c. k. sądu obwodowego z dnia 9. września 1872 l. 10925, za marnotrawcę, uznany został i że dla uznanego za marnotrawcę, Harasyma Piwowarczuka ustanawia się kuratorem Mikołaja Prokopowicza i udziela się temuż odpowiedni dekret.

Uznanie Harasyma Piwowarczuka i ustanowienie dlań kuratora ogłasza się w Dzienniku urzędowym Gazety Lwowskiej oraz oznajmia się o tem Izbie Notarialnej.

Tarnopol, dnia 30. września 1872.

(3063 2 3) Ogłoszenie.

L. 1557. Celem obsadzenia posady geometry przy c. k. komisji szacunkowej w rejonie c. k. podkomisji krajowej krakowskiej z dzienną płacą 3 zł. w. a. i należytościami regulatywa przyznanemi, rozpisuje się konkurs do ostatniego listopada 1872

Ubiegający się o tę posadę mają wnieść swe podania z wykazaniem uzdolnienia swego w sztuce mierznej do Prezydium podkomisji krajowej regulacji podatku gruntowego w Krakowie na ręce przełożonego c. k. starostwa powiatu, w którym przenieszkują lub też, jeżeli w służbie publicznej zostają, na ręce własnego przełożonego.

Kraków, dnia 31. października 1872

Doniesienia prywatne.**Krebs, Polypen, Markschwamm, Flechtenleidende**

heilt durch sein, seit 30 Jahren, allein dastehendes von den ersten

Autoritäten Deutschlands anerkanntes Geheimmittel

Dr. R. Behrs, Loschwitz bei Dresden.

Kranke erhalten Aufnahme in meiner Behandlung.

(2945 2-4)

Parfums für Damen

Empfohlene besondere Erzeugnisse

Erfinder der Royal Thiridace-Selbe

Erfinder der Royal Thiridace-Selbe

Patentirter Parfumeur, in Paris.

Schönheits-Creme:

Sanftingredienzen: Glycerin und Wisnuth-Feishe, Sammetweichheit

und Glanz der Haut.

Dreifache Wohlgeruchs-Extrakte.

Parfums für das Toiletten-Geschäft:

Rose-Blanche, Ess-Bouquet,

Poin-coupé, Jockey-Club,

Brises-de-Violettes, u. s. w.

Parfumirte Glycerinen,

unmüßiglich zur Erhaltung der

Gesundheit, der Schönheit, der

Weichheit der Haut.

Glycerole aus Rosen

von Provius,

kräftigendes und erfrischendes

Gesundheits-Waschmittel

für die geheime Toilette.

Extrakte u. Toiletten-Wassern

zur Erweichung und Erfrischung

der Haut.

Ambrosische Pastillen aus Mastix von Ohio

OD Gesundheit, Frische, Lieblichkeit des Athems.

Wiederlage in allen Städten der Welt

Zur Vermeidung der Nachahmung be lange man die Fabrikmarke:

LA REINE DES ABELLES. (1888 7-12)

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacji indemnizacyjnych skutecznym na dniu 31. Października 1872 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 31. Oktober 1872 vorgenommenen Verlosung der Grundentlastungs-Schuldschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schuldschreibungen:

A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau

(XXIX. Losowanie.)

(XXIX. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 97;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 10, 11, 87, 103, 137, 154, 192, 328, 355, 359, 574, 595, 782, 790,
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 69, 284;
na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 23, 198, 263, 339, 349, 411, 546, 560, 724, 743, 745, 950, 1.072,
na 5.000 zlr. z kuponami:
Nr. 92;

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
855, 906, 913, 1.029, 1.183, 1.263, 1.688, 1.698, 1.841;
über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:
1.073;
über 5.000 fl. mit Coupons:

i Lit. A.
Nr. 17 na 1.610 zlr., Nr. 31 na 2.660 zlr., Nr. 78 na 720 zlr. i Nr. 143 na 17.370 zlr. z częściową kwotą 660 zlr.

und Lit. A.
Nr. 17 über 1.610 fl., Nr. 31 über 2.660 fl., Nr. 78 über 720 fl. und Nr. 143 über 17.370 fl. mit dem Theilbetrage von 660 fl.

B) funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej.

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau

(XXIX. Losowanie.)

(XXIX. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 15, 269, 335, 389, 456, 494, 827, 912, 953, 1.271, 1.278, 1.361, 1.445, 1.498, 1.671, 1.697, 1.919, 3.007, 3.013, 3.602, 3.691, 3.821, 4.039, 4.096, 4.145, 4.371, 4.510;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 52, 100, 103, 105, 171, 398, 712, 1.265, 1.329, 1.400, 1.643, 2.019, 2.034, 2.302, 2.385, 3.259, 3.879, 4.148, 4.193, 4.321, 4.975, 5.131, 5.187, 5.484, 5.697, 5.699, 5.708, 5.753, 5.843, 6.038, 6.095, 6.157, 6.285, 6.328, 6.340, 6.498, 6.508, 6.859, 6.954, 6.976, 7.040, 7.066, 7.108, 7.133, 7.194, 7.202, 7.240, 7.241, 7.304, 7.314, 7.346, 7.712, 7.853, 7.915, 7.949, 8.019, 8.026, 8.103, 8.141, 8.242, 8.267, 8.316, 8.357, 8.660, 8.696, 8.704, 8.784, 8.816, 9.120, 9.183, 9.314, 9.372, 9.542, 10.007, 10.169, 10.419, 10.710, 11.026, 11.168, 11.290, 11.366, 11.378, 11.700, 11.775, 11.815, 12.462, 12.464, 12.503, 12.585, 12.698, 12.980, 13.082, 13.134, 13.166, 13.351, 13.667, 13.711, 13.738, 13.772, 13.928, 13.945, 14.009, 14.109, 14.141, 14.430, 14.552, 14.554, 14.567, 14.855, 14.867, 15.095, 15.144, 15.491, 15.721, 15.743, 15.771, 15.807, 16.092, 16.097, 16.114, 16.133, 16.155, 16.186, 16.232, 16.263, 16.644, 16.649, 17.007, 17.133, 17.169, 17.172, 17.329, 18.326, 18.615, 18.633, 18.779, 18.862, 19.029, 19.031, 19.058, 19.424, 19.542, 20.428, 20.482, 20.499, 20.663, 20.889, 20.918, 21.001, 21.057, 21.093, 21.440, 21.517, 21.688, 21.830, 21.980, 22.043, 22.061, 22.211, 22.293, 22.325, 22.595, 22.735, 22.805, 22.851, 23.238, 23.317, 23.328, 23.335, 24.171, 24.184, 24.284, 24.379, 24.432, 24.462, 24.519, 24.564, 24.587, 24.663, 24.677, 24.875, 24.932, 25.422, 25.485, 25.721, 25.956.
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 146, 413, 437, 581, 1.045, 1.133, 1.536, 1.542, 1.669, 1.755, 1.901, 1.947, 1.963, 1.988, 2.052, 2.068, 2.172, 2.353, 2.357, 2.458, 2.497, 2.703, 2.785, 2.862, 2.892, 3.012, 3.047, 3.326, 3.339, 3.692, 3.710, 4.035, 4.085, 4.314, 4.392, 4.520, 4.558, 4.603, 4.804, 4.977, 5.041, 5.079, 5.118, 5.131, 5.245, 5.252, 5.304, 5.390.
na 1000 z kuponami:
Nr. 60, 233, 275, 291, 463, 1.036, 1.079, 1.104, 1.152, 1.341, 1.651, 2.172, 2.200, 2.662, 2.673, 3.108, 3.538, 3.866, 3.973, 4.169, 4.193, 4.439, 4.498, 4.583, 4.623, 5.476, 5.543, 5.705, 6.124, 6.212, 6.450, 6.644, 6.684, 6.849, 6.977, 7.214, 7.301, 7.464, 7.493, 7.494, 7.738, 7.934, 8.173, 8.237, 8.303, 8.320, 8.389, 8.440, 8.595, 8.630, 8.855, 9.027, 9.158, 9.172, 9.181, 9.272, 9.899, 10.160, 10.574, 10.623, 10.814, 11.115, 11.122, 11.199, 11.225, 11.301, 11.404, 11.446, 11.463, 11.493, 11.960, 12.099, 12.167, 12.475, 12.795, 12.801.
na 5000 zlr. z kuponami:
Nr. 17, 231, 347, 598, 685, 784, 811, 948, 1.099.

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:
über 1000 fl. mit Coupons:
über 5000 fl. mit Coupons:

na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 207, 467, 539, 1.042.
i Lit. A. Nr. 508 na 3.640 zlr., Nr. 987 na 21.370 zlr., Nr. 1.718 na 40.010 zlr., Nr. 3.505 na 50 zlr., Nr. 4.215 na 700 zlr., Nr. 4.448 na 200 zlr., Nr. 4.600 na 200 zlr., Nr. 4.882 na 100 zlr. i Nr. 4.311 na 4.800 zlr. z częściową kwotą 780 zlr.

über 10.000 fl. mit Coupons:
und Litt. A. Nr. 508 über 3.640 fl., Nr. 987 über 21.370 fl., Nr. 1.718 über 40.010 fl., Nr. 3.505 über 50 fl., Nr. 4.215 über 700 fl., Nr. 4.448 über 200 fl., Nr. 4.600 über 200 fl., Nr. 4.882 über 100 fl. und Nr. 4.311 über 4.800 fl. mit dem Theilbetrage von 780 fl.

C) funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej.

C) des Grundentlast. für das Verwaltungsgebiet Lemberg.

(XXX. Losowanie.)

(XXX. Verlosung.)

na 50 zlr. kuponami:
Nr. 53, 99, 121, 266, 397, 633, 681, 1.497, 1.732, 1.909, 2.055, 2.413, 5.587, 5.634, 5.842, 5.927, 6.142, 6.187.
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 3, 87, 109, 185, 250, 478, 603, 634, 932, 937, 942, 1.734, 2.319, 2.471, 2.565, 2.713, 2.912, 3.154, 3.157, 3.227, 3.621, 3.624, 3.894, 4.188, 4.444, 4.454, 4.671, 5.014, 5.174, 5.248, 5.268, 5.269, 5.524, 5.671, 5.784, 5.991, 6.052, 6.076, 6.250, 6.431, 6.534, 6.702, 6.776, 6.835, 7.371, 7.575, 7.716, 7.717, 7.819, 7.989, 8.005, 8.106, 8.131, 8.171, 8.369, 8.514, 8.617, 8.653, 8.858, 9.137, 9.274, 9.277, 9.448, 9.485, 9.518, 9.662, 9.742, 10.061, 10.130, 10.167, 10.587, 10.803, 10.965, 11.191, 11.197, 11.243, 11.302, 11.388, 11.443, 11.794, 11.954, 11.970, 12.171, 12.270, 12.320, 12.334, 12.476, 12.890, 13.244, 13.559, 14.042, 14.184, 14.248, 14.347, 15.054, 15.191, 15.345, 15.375, 15.412, 15.432, 15.498, 15.606, 15.617, 15.636, 16.017, 16.114, 16.177, 16.530, 17.497, 17.617, 17.904, 18.074, 18.138, 18.376, 18.458, 18.502, 18.564, 18.717, 18.726, 18.885, 18.911, 18.913, 18.970, 19.194, 19.439, 19.447, 19.478, 19.634, 19.666, 20.063, 20.071, 20.231, 20.249, 20.437, 20.542, 20.889, 20.891, 20.954, 21.003, 21.076, 21.085, 21.236, 21.242, 21.598, 21.996, 22.324, 22.385, 22.471, 22.489, 22.533, 22.727, 22.734, 23.110, 23.232, 23.544, 23.680, 23.689, 23.896, 24.010, 24.188, 24.283, 24.448, 24.752, 24.813, 25.034, 25.223, 25.230, 25.307, 25.387, 25.500, 25.643, 25.675, 25.983, 25.993, 26.067, 26.542, 26.704, 26.738, 26.761, 26.779, 27.057, 27.131, 27.234, 27.293, 27.407, 27.537, 27.676, 27.679, 27.748, 27.763, 27.774, 27.835, 27.862, 28.459, 28.602, 28.663, 29.019, 29.078, 29.312, 29.494, 29.841, 29.861, 29.966, 30.033, 30.393, 30.420, 30.932, 30.943, 30.983, 31.024, 31.212, 31.216, 31.305, 31.411, 31.485, 31.521, 31.641, 31.892, 31.996, 32.097, 32.105, 32.311, 32.323, 32.385, 32.766, 32.911, 33.424, 33.490, 33.594, 33.960, 34.030, 34.130, 34.186, 34.425, 34.455, 34.645, 34.650, 34.684, 34.825, 34.858, 34.861, 34.978, 35.123, 35.165, 35.318, 35.544, 35.864, 36.120, 36.211, 36.476, 36.525, 36.569, 36.590, 36.893, 37.003, 37.104, 37.354, 37.444, 37.457, 37.545, 37.567, 37.913, 38.151, 38.266, 38.300, 38.358, 38.556, 39.303, 39.333, 39.431, 39.499, 39.610, 39.685, 39.812, 39.852, 40.259, 40.329, 40.371, 40.404, 40.480, 40.543, 40.577, 40.663, 40.781, 40.786, 40.858, 40.969, 41.193, 41.247, 41.420, 41.478, 41.529, 41.540, 41.723, 42.250, 42.376, 42.532, 42.644, 42.755, 42.890, 43.003, 43.302, 43.379, 43.383, 43.449, 43.512, 43.564, 43.624, 43.726, 43.740, 43.773, 43.976, 43.998, 44.127.
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 247, 276, 396, 405, 546, 654, 659, 934, 1.047, 1.204, 1.304, 1.357, 1.361, 1.442, 1.731, 1.812, 1.815, 2.493, 2.495, 2.512, 2.577, 2.626, 2.769, 2.791, 2.920, 2.962, 2.970, 3.341, 3.345, 3.373, 3.834, 3.948, 3.955, 4.361, 4.420, 4.545, 4.617, 4.668, 4.679, 4.694, 4.924, 5.039, 5.127, 5.285, 5.341, 5.407, 5.420, 5.545, 5.769, 5.850, 5.863, 6.001, 6.123, 6.152, 6.161, 6.228, 6.311, 6.560, 6.570, 6.633, 6.728, 6.733, 6.969, 7.155, 7.460, 7.595, 7.641, 7.717, 7.730, 7.836, 8.329, 8.335, 8.544, 8.566, 8.618, 8.705, 8.866, 9.004, 9.202, 9.270, 9.343, 9.598.
na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 8, 195, 276, 333, 519, 569, 1.100, 1.246, 1.553, 1.669, 1.777, 1.855, 2.154, 2.405, 2.476, 2.587, 2.732, 2.830, 3.042, 3.142, 3.155, 3.264, 3.358, 3.784, 3.843, 3.866, 3.999, 4.001, 4.033, 4.162, 4.226, 4.447, 4.461, 4.483, 4.485, 4.502, 5.288, 5.313, 5.359, 5.365, 5.443, 5.593, 5.783, 6.079, 6.124, 6.239, 6.297, 6.315, 6.490, 6.596, 6.602, 6.733, 6.972, 7.022, 7.130, 7.249, 7.387, 7.500, 7.672, 8.153, 8.166, 8.727, 8.891, 8.946, 8.977, 9.142, 9.152, 9.224, 9.268, 9.304, 9.354, 9.557, 9.743, 9.964, 10.030, 10.294, 10.673, 10.819, 11.075, 11.288, 11.378, 11.425, 11.469, 11.584, 11.688, 11.924, 12.201, 12.227, 12.564, 12.572, 12.643, 12.700, 12.870, 13.194, 13.309, 13.362, 13.407, 13.543, 13.549, 13.579, 14.049, 14.189, 14.349, 14.681, 14.791, 14.898, 15.005, 15.285, 15.432, 15.828, 15.846, 15.893, 15.950, 16.071, 16.236, 16.376, 16.685, 16.704, 16.819, 17.029, 17.057, 17.096, 17.428, 17.569, 17.889, 17.995, 18.327, 18.579, 19.611, 19.763, 19.828, 19.842, 19.868, 19.958, 19.960, 20.029, 20.083, 20.366, 20.393, 20.434, 20.435, 20.835, 20.880, 21.118, 21.236, 21.716, 21.746, 21.763, 21.911, 21.949, 22.080, 22.110, 22.111, 22.421, 22.474, 22.558, 22.637, 22.915, 22.946, 22.997, 23.016, 23.191, 23.336, 23.472, 23.663, 23.842, 23.889, 24.332, 24.401, 24.421, 24.439, 24.516, 24.586, 24.782, 24.824, 24.970, 25.027, 25.556, 25.690, 26.533, 26.785, 26.822, 26.893, 26.990, 27.025, 27.172, 27.665, 27.710, 27.917, 27.991, 28.106, 28.141, 28.181, 28.201, 28.217, 28.413, 28.562, 28.614, 28.656, 28.663, 28.677, 28.781, 28.821, 28.823, 28.853, 28.862, 28.937, 29.163, 29.403, 29.419, 29.453, 29.478, 29.496, 29.503.
na 5000 zlr. z kuponami:
Nr. 12, 302, 327, 477, 646, 650, 800, 922.
na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 46, 66, 276, 968, 1.002, 1.653.
i Lit. A. Nr. 756 na 530 zlr., Nr. 1.559 na 7.600 zlr., Nr. 1.901 na 10.650 zlr., Nr. 2.892 na 1.630 zlr., Nr. 3.658 na 120 zlr., Nr. 3.806 na 5.900 zlr., Nr. 4.420 na 100 zlr., Nr. 4.503 na 2.000 zlr., Nr. 4.829 na 6.400 zlr., Nr. 4.936 na 50 zlr., Nr. 5.157 na 10.190 zlr., Nr. 5.429 na 100 zlr., Nr. 5.738 na 50 zlr., Nr. 5.764 na 800 zlr., Nr. 6.363 na 100 zlr.,

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:
über 1000 fl. mit Coupons:
über 5000 fl. mit Coupons:
über 10.000 fl. mit Coupons:
und Litt. A. Nr. 756 über 530 fl., Nr. 1.559 über 7.600 fl., Nr. 1.901 über 10.650 fl., Nr. 2.892 über 1.630 fl., Nr. 3.658 über 120 fl., Nr. 3.806 über 5.900 fl., Nr. 4.420 über 100 fl., Nr. 4.503 über 2.000 fl., Nr. 4.829 über 6.400 fl., Nr. 4.936 über 50 fl., Nr. 5.157 über 10.190 fl., Nr. 5.429 über 100 fl., Nr. 5.738 über 50 fl., Nr. 5.764 über 800 fl., Nr. 6.363 über 100 fl.

Nr. 6.366 na 1.250 zlr., Nr. 6.383 na 100 zlr., Nr. 6.492 na 900 zlr., Nr. 6.549 na 300 zlr., Nr. 6.725 na 200 zlr., Nr. 7.168 na 150 zlr., Nr. 7.584 na 100 zlr., Nr. 7.651 na 100 zlr., Nr. 7.705 na 550 zlr., Nr. 7.925 na 200 zlr., Nr. 8.017 na 1.100 zlr., Nr. 8.261 na 200 zlr., Nr. 8.486 na 200 zlr., Nr. 8.526 na 10.000 zlr., Nr. 8.583 na 10.000 zlr., Nr. 8.658 na 100 zlr., Nr. 8.771 na 900 zlr., Nr. 8.790 na 150 zlr., Nr. 8.835 na 200 zlr., Nr. 8.868 na 400 zlr., Nr. 8.962 na 200 zlr., Nr. 8.993 na 4.800 zlr., Nr. 9.272 na 600 zlr., Nr. 9.335 na 100 zlr., Nr. 9.376 na 100 zlr., Nr. 9.406 na 500 zlr., Nr. 9.562 na 150 zlr., Nr. 9.663 na 2.050 zlr., Nr. 9.760 na 250 zlr., Nr. 9.805 na 250 zlr., Nr. 9.880 na 150 zlr., Nr. 9.900 na 200 zlr., Nr. 9.945 na 1.000 zlr., Nr. 7.232 na 800 zlr. z częściową kwotą 430 zlr.

Powyższe obligacje wypłacone zostaną w dalszym ciągu w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszu indemnizacyjnych w Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacji nowe obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacje również ces. król. uprzywilejowany austriacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacje wszystkich trzech funduszy w załączonych trzech wykazach z tam zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacji indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie, gdyby kupony od tych obligacji zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszu indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacjach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

1. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 212;

na 500 zlr.: Nr. 305;

i 2. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach z kuponami:

na 500 zlr.: Nr. 87.

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 8.027, 12.523, 18.645;

na 1.000 zlr.: Nr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.106, 12.107;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 52, 384, 1.173;

na 1.000 zlr.:

Nr. 1.159, 2.495, 3.710, 5.612, 6.843, 8.149, 8.787, 9.162, 10.515, 10.699, 10.981, 11.274, 11.742, 12.008, 12.081, 12.269, 12.546, 12.980, 13.264, 13.910, 16.772, 17.400, 17.508, 19.663, 20.280, 21.178, 21.709, 22.849, 22.850, 23.386;

na 500 zlr.: Nr. 220, 264, 1.371, 2.085, 2.785;

na 1.000 zlr.:

Nr. 87, 5.677, 7.410, 11.491, 11.507;

i Lit. A. Nr. 3.038 na 270 zlr., Nr. 3.458 na 80 zlr. i Nr. 4.703 na 200 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 5.208, 6.565, 6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 11.208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.790, 20.134;

na 500 zlr. z kuponami:

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 12, 1.156, 1.562, 2.182, 3.742;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 4.696;

i Lit. A. Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 zlr., Nr. 1.113 na 350 zlr., Nr. 2.007 na 3.180 zlr. i Nr. 2.473 na 90 zlr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

na 100 zlr. z kuponami:

na 500 zlr. z kuponami:

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 313;

na 100 zlr. z kuponami:

na 500 zlr. z kuponami:

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 10.000, 36.534, 40.467, 40.468, 40.881;

na 500 zlr. z kuponami:

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 1.966, 2.453, 2.474, 2.547, 4.584, 4.794, 4.861, 7.453, 7.908, 8.268, 8.430, 9.227, 10.342, 10.641, 10.725, 11.223, 11.689, 13.043, 13.628, 14.281, 15.715, 16.242, 16.768, 17.252, 18.109, 18.141, 18.817, 19.570, 19.647, 19.709, 20.064, 20.511, 20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.187, 21.188, 21.282, 21.313, 21.368, 21.474, 21.965, 22.013, 22.014, 22.015, 22.732, 22.733, 23.236, 24.088, 24.331, 24.458, 24.475, 24.570, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 25.735, 26.651, 26.654, 28.436, 28.456, 28.461, 28.884, 29.583, 29.584, 30.231, 30.232, 30.233, 30.438, 30.531, 30.532, 32.417, 32.418, 32.419, 32.443, 36.481, 38.271, 38.507, 38.794, 38.796, 39.339, 39.438, 39.439, 40.275, 41.777.

na 500 zlr. z kuponami:

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 1.269, 3.263, 3.980, 3.996, 4.440, 4.527, 6.333, 7.078, 7.486, 7.702, 9.093, 19.451, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 7.296 na 200 zlr., Nr. 7.406 na 200 zlr., Nr. 8.376 na 1.150 zlr., Nr. 8.423 na 200 zlr., Nr. 8.564 na 100 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami:

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 11.164, 11.345, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;

na 500 zlr. z kuponami:

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 7005;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 10.565, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409;

i Lit. A. Nr. 660 na 900 zlr., Nr. 1.372 na 2.960 zlr., Nr. 1.373 na 430 zlr., Nr. 1.732 na 3.400 zlr., Nr. 2.361 na 800 zlr., Nr. 2.365 na 1.260 zlr., Nr. 2.959 na 4.000 zlr., Nr. 3.531 na 10.200 zlr., Nr. 3.532 na 50 zlr., Nr. 3.631 na 1.900 zlr., Nr. 4.108 na 600 zlr., Nr. 4.109 na 50 zlr., Nr. 4.913 na 300 zlr., Nr. 4.914 na 50 zlr., Nr. 5.065 na 130 zlr., Nr. 5.275 na 50 zlr., Nr. 5.619 na 600 zlr., Nr. 5.709 na 200 zlr., Nr. 6.179 na 2.000 zlr., Nr. 6.180 na 2.000 zlr., Nr. 6.371 na 100 zlr., Nr. 6.412 na 200 zlr., Nr. 7.131 na 50 zlr.

Nr. 6.366 über 1.250 fl., Nr. 6.383 über 100 fl., Nr. 6.492 über 900 fl., Nr. 6.549 über 300 fl., Nr. 6.725 über 200 fl., Nr. 7.168 über 150 fl., Nr. 7.584 über 100 fl., Nr. 7.651 über 100 fl., Nr. 7.705 über 550 fl., Nr. 7.925 über 200 fl., Nr. 8.017 über 1.100 fl., Nr. 8.261 über 200 fl., Nr. 8.486 über 200 fl., Nr. 8.526 über 10.000 fl., Nr. 8.583 über 10.000 fl., Nr. 8.658 über 100 fl., Nr. 8.771 über 900 fl., Nr. 8.790 über 150 fl., Nr. 8.835 über 200 fl., Nr. 8.868 über 400 fl., Nr. 8.962 über 200 fl., Nr. 8.993 über 4.800 fl., Nr. 9.272 über 600 fl., Nr. 9.335 über 100 fl., Nr. 9.376 über 100 fl., Nr. 9.406 über 500 fl., Nr. 9.562 über 150 fl., Nr. 9.663 über 2.050 fl., Nr. 9.760 über 250 fl., Nr. 9.805 über 250 fl., Nr. 9.880 über 150 fl., Nr. 9.900 über 200 fl., Nr. 9.945 über 1.000 fl., Nr. 7.232 über 800 fl., mit dem Theilbetrage von 430 fl.

Vorstehende Schuldverschreibungen werden mit den verlosenen Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungsfonds-kasse in Lemberg unter Beobachtung der diefalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Kasse zugleich über den unverlosten Theil der Schuldverschreibungen neue Schuldverschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösungs-Zeitpunkte werden die verlosenen Schuldverschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlosenen und nicht eingelösten Schuldverschreibungen aller drei Fonds mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der Verwarnung fundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört, und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die diefallsigen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungsfonds-kasse folgende Vormerkmale haften, und zwar in jenen:

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum **Krajan**:

1. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen mit Coupons:

über 100 fl.: Nr. 212;

über 500 fl.: Nr. 305;

und 2. die bereits bewilligte Amortisirung bei der Schuldverschreibung mit Coupons:

über 500 fl.: Nr. 87;

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet **Krajan**:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen mit Coupons:

über 100 fl.:

über 1.000 fl.:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl.

über 500 fl.:

über 1.000 fl.:

und Lit. A. Nr. 3.038 über 270 fl., Nr. 3.458 über 80 fl. und Nr. 4.703 über 200 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 11.208, 11.209,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 237 über 350 fl., Nr. 511 über 5.490 fl., Nr. 1.113 über 350 fl., Nr. 2.007 über 3.180 fl. und Nr. 2.473 über 90 fl.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet **Lemberg**:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 8.781 über 200 fl.

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 8.781 über 200 fl.

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

9.093, 19.451, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

und Lit. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 7.296 über 200 fl., Nr. 7.406 über 200 fl., Nr. 8.376 über 1.150 fl., Nr. 8.423 über 200 fl. und Nr. 8.564 über 100 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

9.093, 19.451, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

und Lit. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 7.296 über 200 fl., Nr. 7.406 über 200 fl., Nr. 8.376 über 1.150 fl., Nr. 8.423 über 200 fl. und Nr. 8.564 über 100 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

9.093, 19.451, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

und Lit. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 7.296 über 200 fl., Nr. 7.406 über 200 fl., Nr. 8.376 über 1.150 fl., Nr. 8.423 über 200 fl. und Nr. 8.564 über 100 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

9.093, 19.451, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

und Lit. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 7.296 über 200 fl., Nr. 7.406 über 200 fl., Nr. 8.376 über 1.150 fl., Nr. 8.423 über 200 fl. und Nr. 8.564 über 100 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

9.093, 19.451, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

und Lit. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 7.296 über 200 fl., Nr. 7.406 über 200 fl., Nr. 8.376 über 1.150 fl., Nr. 8.423 über 200 fl. und Nr. 8.564 über 100 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

9.093, 19.451, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

und Lit. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 7.296 über 200 fl., Nr. 7.406 über 200 fl., Nr. 8.376 über 1.150 fl., Nr. 8.423 über 200 fl. und Nr. 8.564 über 100 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

9.093, 19.451, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

und Lit. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 7.296 über 200 fl., Nr. 7.406 über 200 fl., Nr. 8.376 über 1.150 fl., Nr. 8.423 über 200 fl. und Nr. 8.564 über 100 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

9.093, 19.451, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji funduszu indemnizacyjnych.

Lwów dnia 31. Października 1872.

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direktion.

Lemberg den 31. Oktober 1872.

Wykaz Nr. 1.

Ausweis Nr. 1.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1872 roku i poprzednio obligacyj über die am 30. April 1872 und in den früheren Ziehungen verlosenen
funduszu indemnizacyjnego Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

Grossherzogthum Krakau

wraz z terminami wypłaty

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Zlr.	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go		
Kapitals-Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
50	7 52	Maja	Mai	1870	118	Maja	Mai	1867	151	Maja	Mai	1872				
		"	"	1871	123	"	"	1870	226	"	"	"				
100	81	Maja	Mai	1867	587	Maja	Mai	1872	933	Maja	Mai	1872	1224	List.	Novb.	1872
	113	"	"	1872	676	"	"	1871	943	List.	Novb.	1870	1243	"	"	1870
	119	List.	Novb.	1871	681	"	"	1872	984	"	"	1871	1246	"	"	1870
	127	"	"	1872	697	"	"	1871	994	"	"	1870	1249	"	"	1872
	207	Maja	Mai	"	708	"	"	1866	1022	"	"	1871	1270	Maja	Mai	1870
	294	List.	Novb.	"	734	List.	Novb.	1868	1033	"	"	1872	1278	"	"	1872
	299	"	"	"	743	Maja	Mai	1872	1062	"	"	"	1282	List.	Novb.	1871
	385	Maja	Mai	"	744	List.	Novb.	1871	1075	"	"	"	1351	Maja	Mai	1872
	415	"	"	"	748	Maja	Mai	1868	1088	"	"	1867	1333	"	"	"
	457	List.	Novb.	"	763	"	"	1871	1103	"	"	1871	1469	List.	N. vb.	"
	481	"	"	"	862	"	"	1872	1127	"	"	1872	1601	Maja	Mai	1871
507	Maja	Mai	1868	869	List.	Novb.	1867	1158	Maja	Mai	1868	1649	Li t.	N vb.	1872	
521	List.	Novb.	"	887	Maja	Mai	1872	1189	List.	Novb.	1871					
500	150	List.	Novb.	1872	299	List.	Novb.	1871	336	List.	Novb.	1870				
	249	"	"	"	305	Maja	Mai	1870								
1000	12	Li t.	Novb.	1870	314	List.	Novb.	1870	492	List.	Novb.	1872	940	List.	Novb.	1869
	54	"	"	1867	377	"	"	"	535	Maja	Mai	1868	961	"	"	1872
	62	"	"	1869	391	"	"	1872	536	"	"	1872	1055	"	"	1871
	109	"	"	1867	394	"	"	1870	622	List.	Novb.	"	I. 1096	Maja	Mai	1872
	153	Maja	Mai	1872	421	"	"	1867	626	Maja	Mai	1864	1102	"	"	1871
	158	List.	Novb.	"	442	Maja	Mai	1868	680	List.	Novb.	1870	1154	List.	Novb.	1872
	200	"	"	1867	483	List.	Novb.	1867	794	"	"	1872	1232	"	"	"
5000	89	List.	Novb.	1872												
10000	II. 34	List.	Novb.	1872												

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr. 49 $\frac{na}{\text{über}}$ 6300 zlr. termin wypłaty dnia 1. Listopada 1872.
fl. Rückzahlungs-Termin den 1. November 1872.

I. Nr. 1096 $\frac{na}{\text{über}}$ 1000 zlr. z częściową kwotą 100 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 100 fl.

II. Nr. 34 $\frac{na}{\text{über}}$ 10000 zlr. z częściową kwotą 5300 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 5300 fl.

Lwów dnia 31. Października 1872.

Zemberg den 31. Oktober 1872.

Wykaz Nr. 2.

Ausweis Nr. 2.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1872 roku i poprzednio obligacyj über die am 30. April 1872 und in den früheren Ziehungen verlosenen
funduszu indemnizacyjnego Schuldnerschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi zachodniej

Verwaltungsgebiet Krakau

wraz z terminami wypłaty.

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Zlr.	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go			Nr.	Termin wypłaty dnia 1go		
Kapitals-Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
50	95	Maja	Mai	1870	802	Maja	Mai	1866	2184	List.	Novb.	1872	3027	Maja	Mai	1870
	115	List.	Novb.	1869	832	"	"	1867	2186	"	"	1864	3158	"	"	1871
	147	"	"	1870	928	List.	Novb.	1872	2201	"	"	1872	3233	"	"	"
	161	"	"	1872	932	"	"	"	2202	Maja	Mai	1872	3324	"	"	1870
	300	"	"	1866	977	Maja	Mai	"	2249	List.	Novb.	1871	3395	List.	Novb.	"
	418	Maja	Mai	"	1000	"	"	"	2259	"	"	1872	3468	"	"	1871
	427	List.	Novb.	1871	1070	"	"	1870	2299	Maja	Mai	1866	3483	"	"	1872
	462	"	"	1872	1479	List.	Novb.	1871	2345	List.	Novb.	1872	3563	Maja	Mai	1868
	490	"	"	1870	1493	Maja	Mai	1870	2416	Maja	Mai	1871	3596	List.	Novb.	1872
	507	Maja	Mai	"	1678	"	"	1866	2487	"	"	1868	3639	Maja	Mai	"
	521	List.	Novb.	1869	1682	List.	Novb.	1872	2498	List.	Novb.	1872	3674	List.	Novb.	"
	529	"	"	1867	1718	Maja	Mai	1871	2511	"	"	1872	3886	"	"	"
	533	Maja	Mai	1870	1724	List.	Novb.	1872	2600	"	"	1872	4065	"	"	"
	606	List.	Novb.	1872	1753	"	"	"	2604	"	"	"	4093	"	"	"
	614	"	"	1871	1784	Maja	Mai	1871	2647	"	"	1870	4122	Maja	Mai	"
	654	"	"	1868	1801	"	"	1870	2686	"	"	"	4318	List.	Novb.	1869
	657	Maja	Mai	1865	1870	Li t.	Novb.	1865	2734	"	"	1872	4320	"	"	1866
	659	List.	Novb.	1870	1911	"	"	1869	2876	"	"	1871	4335	Maja	Mai	1869
	676	Maja	Mai	1862	1990	Maja	Mai	1871	2882	Maja	Mai	1872	4504	List.	Novb.	1870
	712	List.	Novb.	1872	2111	List.	Novb.	1869	2890	List.	Novb.	1872	4633	Maja	Mai	1872
	740	Maja	Mai	1871	2131	Maja	Mai	1870	2988	"	"	1871	4700	"	"	1871
749	List.	Novb.	1869	2133	"	"	1869	2995	"	"	"	4701	List.	Novb.	"	
												4768	"	"	1872	
100	3	List.	Novb.	1871	308	List.	Novb.	1872	597	List.	Novb.	1869	1111	List.	Novb.	1871
	176	"	"	1872	400	Maja	Mai	1868	837	"	"	1872	1123	"	"	1870
	178	Maja	Mai	"	449	List.	Novb.	1872	904	"	"	1869	1160	Maja	Mai	1871
	242	"	"	1868	450	"	"	"	912	Maja	Mai	1871	1166	List.	Novb.	1872
	285	List.	Novb.	1872	457	"	"	"	1028	List.	N vb.	1865	1204	"	"	1863
	302	Maja	Mai	"	551	Maja	Mai	1871	1089	Maja	Mai	1872				

Kwota kapitału Złr.	N ^o	Termin wypłaty dnia lgo			N ^o	Termin wypłaty dnia lgo			N ^o	Termin wypłaty dnia lgo			N ^o	Termin wypłaty dnia lgo		
Kapitał- Betrag Gulden		Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten		
	1249	List.	Novb.	1871	6136	List.	Novb.	1867	13104	List.	Novb.	1872	18433	Maja	Mai	1872
	1306	"	"	1868	6140	Maja	Mai	1872	13159	Maja	Mai	1871	18543	List.	Novb.	"
	1356	"	"	1872	6210	List.	Novb.	1871	13203	"	"	"	18773	Maja	Mai	1867
	1385	Maja	Mai	1866	6240	Maja	Mai	1870	13248	"	"	"	18869	List.	Novb.	1871
	1423	List.	Novb.	1872	6274	"	"	1871	13551	List.	Novb.	1868	18875	Maja	Mai	"
	1434	"	"	"	6278	List.	Novb.	1870	13560	"	"	1872	18919	"	"	1872
	1471	"	"	"	6300	"	"	1872	13657	Maja	Mai	"	18924	"	"	"
	1472	"	"	1871	6316	Maja	Mai	1869	13674	List.	Novb.	"	18929	List.	Novb.	"
	1507	"	"	1872	6446	"	"	1872	13718	"	"	"	18938	"	"	"
	1508	"	"	1870	6451	"	"	1870	13753	"	"	1870	19017	"	"	"
	1726	Maja	Mai	1872	6457	List.	Novb.	1867	14003	"	"	1872	19083	"	"	"
	1736	List.	Novb.	1869	6519	Maja	Mai	1872	14065	Maja	Mai	"	19100	"	"	"
	1811	"	"	"	6546	"	"	1870	14069	List.	Novb.	"	19132	"	"	"
	1871	"	"	"	6625	List.	Novb.	1871	14097	"	"	"	19270	"	"	"
	1895	Maja	Mai	1868	6661	"	"	1872	14174	Maja	Mai	1869	19585	Maja	Mai	"
	1940	List.	Novb.	"	6663	"	"	"	14229	"	"	1872	19624	"	"	1871
	1997	Maja	Mai	1864	6808	"	"	1871	14259	List.	Novb.	"	19655	List.	Novb.	1872
	2015	List.	Novb.	1870	6815	"	"	1872	14279	"	"	1871	19669	"	"	"
	2025	"	"	1872	6853	"	"	1867	14563	"	"	1872	19704	"	"	"
	2063	Maja	Mai	1871	7025	"	"	1868	14568	"	"	"	19769	Maja	Mai	"
	2074	"	"	1872	7150	"	"	1872	14574	"	"	1866	19772	"	"	1870
	2095	List.	Novb.	"	7187	"	"	"	14641	"	"	1872	19851	"	"	1872
	2211	Maja	Mai	"	7317	"	"	"	14693	"	"	"	19897	List.	Novb.	"
	2272	"	"	1870	7355	"	"	"	14811	Maja	Mai	"	20050	Maja	Mai	1871
	2299	"	"	1866	7368	Maja	Mai	1867	14816	"	"	1866	20082	List.	Novb.	"
	2311	List.	Novb.	1869	7721	List.	Novb.	1870	14862	List.	Novb.	1872	20196	Maja	Mai	"
	2320	"	"	1872	7728	"	"	"	14900	"	"	"	20257	"	"	1872
	2379	Maja	Mai	1870	7772	Maja	Mai	1872	14931	"	"	1869	20291	List.	Novb.	1871
	2390	"	"	1872	7832	List.	Novb.	1864	14984	"	"	1872	20314	Maja	Mai	"
	2436	List.	Novb.	"	8084	"	"	1872	15005	"	"	"	20320	"	"	1872
	2469	"	"	"	8105	Maja	Mai	"	15049	"	"	1867	20333	"	"	1871
	2571	Maja	Mai	1868	8113	List.	Novb.	"	15112	Maja	Mai	1870	20460	List.	Novb.	1872
	2663	"	"	1870	8257	Maja	Mai	1871	15174	List.	Novb.	1872	20509	"	"	1868
	2669	"	"	1872	8281	"	"	1872	15231	"	"	1871	20770	"	"	1869
	2761	"	"	1871	8355	"	"	1870	15232	"	"	"	20814	Maja	Mai	1872
	2766	"	"	1870	8398	List.	Novb.	1866	15260	Maja	Mai	1870	20836	List.	Novb.	"
	2786	List.	Novb.	1863	8486	"	"	1871	15316	List.	Novb.	1872	20908	Maja	Mai	"
	2860	"	"	1872	8613	"	"	"	15337	Maja	Mai	"	20916	Maja	Mai	1871
	2951	"	"	1871	8639	"	"	1872	15387	"	"	1871	20979	List.	Novb.	1872
	2982	"	"	1872	8702	"	"	1865	15483	List.	Novb.	1872	21037	Maja	Mai	"
	3012	"	"	"	8827	Maja	Mai	1872	15518	Maja	Mai	1869	21038	"	"	"
	3084	Maja	Mai	"	8832	"	"	1869	15683	"	"	1872	21333	List.	Novb.	"
	3134	"	"	1870	8856	"	"	1870	15737	"	"	1871	21369	Maja	Mai	1871
	3149	"	"	1869	8879	"	"	"	15783	List.	Novb.	1867	21372	List.	Novb.	"
	3165	List.	Novb.	1872	8929	List.	Novb.	1868	15831	"	"	1872	21501	"	"	"
	3222	Maja	Mai	1867	8997	"	"	1867	15839	"	"	1871	21555	"	"	1872
	3270	List.	Novb.	1872	9107	"	"	1866	15898	Maja	Mai	"	21612	"	"	1869
	3273	Maja	Mai	"	9240	Maja	Mai	1872	15948	"	"	1872	21683	Maja	Mai	1872
	3326	"	"	1871	9346	List.	Novb.	"	16023	List.	Novb.	"	21687	"	"	"
	3376	"	"	1868	9357	"	"	"	16036	"	"	1870	21722	"	"	"
	3431	List.	Novb.	1872	9386	"	"	1869	16054	"	"	1872	21729	"	"	"
	3455	"	"	"	9456	"	"	1872	16056	Maja	Mai	"	21743	List.	Novb.	"
	3472	"	"	"	9469	"	"	"	16076	List.	Novb.	1871	21833	"	"	"
	3491	"	"	"	9644	"	"	1866	16136	"	"	1872	21935	Maja	Mai	"
	3553	"	"	"	9783	"	"	1872	16156	"	"	1868	21952	List.	Novb.	"
	3555	"	"	"	9801	Maja	Mai	1870	16182	Maja	Mai	"	21992	Maja	Mai	1870
	3603	"	"	1868	9822	List.	Novb.	"	16225	List.	Novb.	1872	21993	List.	Novb.	1872
	3682	"	"	1872	9833	"	"	1872	16257	Maja	Mai	1871	22008	"	"	"
	3749	"	"	1865	9842	"	"	"	16330	"	"	1870	22180	Maja	Mai	1870
	3868	Maja	Mai	1872	9903	"	"	"	16342	List.	Novb.	1872	22187	List.	Novb.	1871
	3870	List.	Novb.	"	9943	"	"	"	16348	"	"	"	22198	"	"	1870
	3930	"	"	"	9965	Maja	Mai	1867	16355	"	"	"	22199	"	"	1871
	3971	"	"	1867	9969	List.	Novb.	1871	16386	"	"	"	22205	"	"	"
	3991	Maja	Mai	1870	9993	Maja	Mai	1872	16401	"	"	"	22221	"	"	1872
	3997	List.	Novb.	1865	9995	List.	Novb.	"	16448	"	"	1867	22232	"	"	"
	4011	Maja	Mai	1871	9999	"	"	"	16468	"	"	1872	22247	Maja	Mai	1870
	4091	List.	Novb.	1872	10103	"	"	"	16509	Maja	Mai	1870	22384	"	"	1871
	4101	"	"	"	10215	"	"	"	16515	List.	Novb.	1872	22391	List.	Novb.	1872
	4125	Maja	Mai	"	10279	"	"	"	16589	"	"	1865	22401	"	"	"
	4208	"	"	"	10297	"	"	"	16592	Maja	Mai	1872	22444	"	"	"
	4233	"	"	1869	10317	Maja	Mai	1870	16596	"	"	1870	22482	"	"	"
	4237	List.	Novb.	1865	10371	"	"	"	16628	List.	Novb.	1871	22571	"	"	"
	4246	"	"	1867	10544	List.	Novb.	1871	16755	Maja	Mai	1872	22637	Maja	Mai	"
	4267	"	"	1872	10666	Maja	Mai	1868	16767	"	"	1867	22899	List.	Novb.	"
	4292	"	"	1868	10681	List.	Novb.	1872	16789	"	"	1868	22901	"	"	"
	4345	"	"	1872	10797	"	"	1867	16795	List.	Novb.	1871	22931	Maja	Mai	1871
	4405	Maja	Mai	1867	10828	"	"	1869	16849	Maja	Mai	1872	22941	List.	Novb.	1872
	4463	"	"	1872	10946	"	"	1870	16891	List.	Novb.	1868	22944	"	"	1871
	4467	List.	Novb.	1866	11033	"	"	1872	16913	Maja	Maj	1870	23017	Maja	Mai	"
	4506	Maja	Mai	1870	11046	Maja	Mai	"	16948	List.	Novb.	1872	23037	List.	Novb.	"
	4561	"	"	1872	11106	List.	Novb.	1867	16956	"	"	"	23071	"	"	1872
	4591	List.	Novb.	1866	11227	"	"	1872	16989	"	"	"	23073	"	"	"
	4592	"	"	1871	11351	Maja	Mai	"	17010	Maja	Mai	1867	23077	"	"	"
	4612	"	"	1872	11470	"	"	"	17081	List.	Novb.	1871	23082	"	"	"
	4645	"	"	"	11492	"	"	"	17127	"	"	1872	23113	Maja	Mai	"
	4663	Maja	Mai	"	11576	List.	Novb.	1871	17185	Maja	Mai	1871	23169	"	"	"
	4713	List.	Novb.	"	11610	"	"	1872	17237	List.	Novb.	1872	23227	List.	Novb.	"
	4805	Maja	Mai	"	11765	"	"	"	17260	"	"	"	23337	"	"	1871
	4873	List.	Novb.	"	11914	"	"	"	17282	"	"	1867	23372	Maja	Mai	1872
	4904	"	"	"	11937	"	"	"	17382	Maja	Mai	1872	23467	"	"	"
	4935	"	"	"	11945	Maja	Mai	"	17522	List.	Novb.	1871	23639	"	"	"
	4986	Maja	Mai	"	12025	List.	Novb.	1868	17565	"	"	1872	23768	List.	Novb.	"
	5003	List.	Novb.	"	12105	"	"	1872	17595	Maja	Mai	1868	23818	Maja	Mai	1871
	5030	Maja	Mai	"	12149	"	"	1868	17727	"	"	1872	23939	List.	Novb.	1872
	5071	List.	Novb.	"	12182	"	"	1872	17746	List.	Novb.	1868	24016	"	"	"
	5098	"	"	"	12327	"	"	"	17782	Maja	Mai	1871	24133	"	"	"
	5180	Maja	Mai	1871	12349	"	"	"	17826	"	"	1872	24260	"	"	"
	5225	List.	Novb.	1870	12469	"	"	1871	17903	List.	Novb.	1868	24607	"	"	"
	5477	Maja	Mai	1871	12588	"	"	1872	17915	"	"	"	24668	"	"	"
	5482	"	"	1870	12675	"	"	"	17969	"	"					

Kwota kapitału Zlr. Kapital-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia 1go				№	Termin wypłaty dnia 1go				№	Termin wypłaty dnia 1go				№	Termin wypłaty dnia 1go			
	№	Rückzahlungs-Termin den 1ten				№	Rückzahlungs-Termin den 1ten				№	Rückzahlungs-Termin den 1ten				№	Rückzahlungs-Termin den 1ten		
500	7	Maja	Mai	1868	1183	List.	Novb.	1872	2385	Maja	Mai	1870	3888	List.	Novb.	1872			
	35	"	"	1866	1211	"	"	"	2557	List.	Novb.	1872	3989	"	"	"			
	59	"	"	"	1218	Maja	Mai	"	2602	Maja	Mai	1868	4027	Maja	Mai	1872			
	179	"	"	1870	1278	List.	Novb.	"	2647	"	"	1872	4029	List.	Novb.	"			
	235	List.	Novb.	1871	1312	"	"	"	2648	List.	Novb.	1870	4048	"	"	"			
	238	"	"	1867	1403	"	"	"	2658	Maja	Mai	1869	4111	"	"	"			
	270	"	"	1871	1416	Maja	Mai	"	2671	"	"	1870	4172	"	"	1871			
	363	Maja	Mai	1872	1512	List.	Novb.	"	2755	"	"	1864	4383	"	"	1872			
	369	List.	Novb.	1870	1624	Maja	Mai	1864	2770	"	"	1872	4432	Maja	Mai	1870			
	394	"	"	"	1640	List.	Novb.	1872	2882	List.	Novb.	1871	4496	"	"	1871			
	462	"	"	1871	1692	Maja	Mai	"	2887	"	"	1870	4626	List.	Novb.	1872			
	463	Maja	Mai	1872	1746	List.	Novb.	"	2921	"	"	1872	4634	"	"	"			
	588	List.	Novb.	"	1845	"	"	1871	2948	"	"	1872	4642	Maja	Mai	1868			
	718	"	"	"	1867	"	"	1872	3046	Maja	Mai	1866	4678	List.	Novb.	1872			
	748	Maja	Mai	"	1868	"	"	"	3064	List.	Novb.	1872	4778	"	"	"			
	749	"	"	1870	1892	"	"	"	3274	"	"	"	4785	"	"	"			
	765	List.	Novb.	1872	1974	Maja	Mai	"	3324	Maja	Mai	1871	4931	"	"	1869			
	826	Maja	Mai	"	1977	List.	Novb.	1870	3382	List.	Novb.	1872	4957	"	"	1872			
	833	"	"	1866	2063	"	"	1871	3416	"	"	1871	5052	"	"	"			
	865	"	"	1872	2096	Maja	Mai	1870	3420	"	"	1871	5093	"	"	"			
915	"	"	1866	2170	List.	Novb.	1872	3460	"	"	1872	5172	"	"	"				
995	List.	Novb.	1872	2176	"	"	"	3634	"	"	"	5258	"	"	"				
997	"	"	"	2186	"	"	"	3666	"	"	"	5289	"	"	"				
1050	"	"	"	2255	"	"	1869	3766	"	"	"	"	"	"	"				
1166	"	"	"	2349	Maja	Mai	1865	3782	Maja	Mai	1871	"	"	"	"				
1000	43	List.	Novb.	1872	3014	List.	Novb.	1871	5829	Maja	Mai	1872	8536	List.	Novb.	1872			
	59	"	"	1870	3030	"	"	1872	5879	List.	Novb.	1871	8698	Maja	Mai	1871			
	246	"	"	1872	3083	Maja	Mai	1870	5905	"	"	1872	8782	"	"	1872			
	336	"	"	"	3106	List.	Novb.	1872	5998	Maja	Mai	1871	9205	List.	Novb.	"			
	360	"	"	1868	3110	"	"	"	6071	List.	Novb.	1872	9257	"	"	"			
	495	"	"	1872	3139	"	"	1868	6157	Maja	Mai	"	9670	"	"	1870			
	584	"	"	1867	3160	"	"	1871	6242	List.	Novb.	"	9753	Maja	Mai	1872			
	652	"	"	"	3205	"	"	1872	6338	Maja	Mai	1871	9814	List.	Novb.	"			
	669	Maja	Mai	1872	3279	Maja	Mai	"	6616	List.	Novb.	1864	9906	"	"	"			
	761	"	"	1871	3316	List.	Novb.	"	6621	"	"	1872	10020	"	"	"			
	827	"	"	1870	3328	"	"	1870	6680	"	"	1870	10028	"	"	"			
	829	"	"	1872	3379	"	"	1866	6767	"	"	1872	10094	"	"	1869			
	976	"	"	"	3548	Maja	Mai	"	6777	"	"	1871	10155	"	"	1872			
	1040	"	"	1870	3632	List.	Novb.	1868	6796	"	"	1870	10257	"	"	"			
	1349	List.	Novb.	1871	3774	"	"	1871	7017	"	"	1872	10268	"	"	"			
	1351	"	"	1872	3934	"	"	"	7038	"	"	"	10463	"	"	"			
	1402	"	"	"	3959	"	"	1872	7148	"	"	"	10529	"	"	1865			
	1430	"	"	1871	3966	Maja	Mai	"	7159	"	"	"	10533	"	"	1870			
	1686	"	"	1872	3986	"	"	1871	7255	Maja	Mai	"	10646	Maja	Mai	"			
	1687	"	"	1871	4009	"	"	1869	7318	List.	Novb.	"	10710	List.	Novb.	1872			
	1730	"	"	1872	4042	"	"	1872	7367	Maja	Mai	"	10752	Maja	Mai	"			
	1734	"	"	1871	4149	List.	Novb.	"	7469	List.	Novb.	1869	10756	List.	Novb.	"			
	1753	"	"	1866	4388	"	"	1871	7512	"	"	1872	10773	"	"	"			
	1850	"	"	1872	4489	Maja	Mai	1870	7726	"	"	"	11007	"	"	"			
	1895	"	"	"	4560	List.	Novb.	1872	7754	"	"	"	11078	Maja	Mai	"			
	1977	Maja	Mai	"	4645	"	"	"	7805	Maja	Mai	"	11246	"	"	1868			
	1978	List.	Novb.	"	4902	Maja	Mai	1868	7817	List.	Novb.	1870	11262	List.	Novb.	1872			
	2197	"	"	"	4980	List.	Novb.	1867	7890	"	"	1872	11356	"	"	1871			
	2205	"	"	"	5022	"	"	"	7910	"	"	"	11470	"	"	1872			
	2236	"	"	"	5154	"	"	"	7917	"	"	"	11491	Maja	Mai	"			
2299	Maja	Mai	1869	5181	"	"	1872	8077	Maja	Mai	1869	11595	List.	Novb.	"				
2364	List.	Novb.	1872	5319	"	"	1869	8294	List.	Novb.	1872	11864	"	"	1868				
2383	"	"	1868	5324	"	"	1871	8310	"	"	"	11870	Maja	Mai	1871				
2465	"	"	1872	5430	"	"	1872	8321	Maja	Mai	1871	11974	List.	Novb.	1872				
2516	"	"	1867	5517	"	"	1866	8328	List.	Novb.	1864	11981	"	"	"				
2623	"	"	1869	5570	"	"	1869	8332	"	"	1870	12398	Maja	Mai	"				
2656	"	"	1872	5704	"	"	1872	8343	"	"	1872	12403	List.	Novb.	1871				
2669	Maja	Mai	"	5731	Maja	Mai	1871	8377	"	"	"	12602	"	"	1872				
2736	List.	Novb.	1869	5770	List.	Novb.	1872	8413	"	"	"	12687	Maja	Mai	"				
2851	"	"	1870	5797	"	"	"	8497	"	"	1867	"	"	"	"				
3006	Maja	Mai	1871	5821	Maja	Mai	1870	8498	"	"	1870	"	"	"	"				
5000	30	List.	Novb.	1872	228	List.	Novb.	1872	509	List.	Novb.	1871	1137	List.	Novb.	1872			
	41	Maja	Mai	1869	289	"	"	"	553	"	"	"	1140	"	"	"			
	46	List.	Novb.	1872	447	"	"	"	734	"	"	1872	1170	Maja	Mai	"			
	151	Maja	Mai	"	455	"	"	"	975	Maja	Mai	"	"	"	"	"			
10000	37	List.	Novb.	1872	155	List.	Novb.	1872	621	List.	Novb.	1872	871	List.	Novb.	1872			
	48	"	"	"	231	"	"	1869	622	"	"	"	"	"	"	"			
	68	"	"	"	608	"	"	1872	673	"	"	"	"	"	"	"			

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr. Kapital-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr. Kapital-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr. Kapital-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr. Kapital-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia 1go		
		№	Rückzahlungs-Termin den 1ten				№	Rückzahlungs-Termin den 1ten				№	Rückzahlungs-Termin den 1ten				№	Rückzahlungs-Termin den 1ten	
82	2220	List.	Novb.	1872	2377	490	Maja	Mai	1872	3492	50	List.	Novb.	1872	4250	950	List.	Novb.	1872
426	1620	"	"	"	2749	150	List.	Novb.	1865	3550	70	"	"	"	4278	600	"	"	1871
718	4190	"	"	"	3108	3910	"	"	1872	3581	100	Maja	Mai	1871	4648	300	Maja	Mai	1872
741	550	"	"	"	3112	240	"	"	"	3600	200	List.	Novb.	1872	4788	200	List.	Novb.	"
II. 858	6480	"	"	"	3272	60	"	"	1870	3903	80	"	"	"	4979	80	Maja	Mai	"
1333	100	"	"	1870	3451														

Wykaz Nr. 3.

Ausweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1872 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 30. April 1872 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			
		Rückzahlungs-Termin	den	1ten		Rückzahlungs-Termin	den	1ten		Rückzahlungs-Termin	den	1ten		Rückzahlungs-Termin	den	1ten	
50	1	List.	Novb.	1872	1833	Maja	Mai	1867	3960	List.	Novb.	1871	5226	List.	Novb.	1872	
	10	"	"	"	1850	"	"	1871	3962	"	"	1870	5233	Maja	Mai	1868	
	43	"	"	"	1939	List.	Novb.	1872	3998	Maja	Mai	1871	5238	"	"	1865	
	125	"	"	1864	2111	"	"	1870	4024	List.	Novb.	"	5324	List.	Novb.	1871	
	146	"	"	1872	2163	"	"	1872	4038	"	"	1872	5329	"	"	1872	
	182	Maja	Mai	1869	2262	Maja	Mai	"	4064	"	"	1872	5345	Maja	Mai	1867	
	197	List.	Novb.	1872	2344	List.	Novb.	1867	4068	"	"	1867	5350	List.	Novb.	1870	
	510	"	"	1868	2348	"	"	1869	4091	"	"	1871	5382	Maja	Mai	1872	
	539	Maja	Mai	1872	2360	Maja	Mai	1872	4160	Maja	Mai	1872	5386	List.	Novb.	1867	
	549	List.	Novb.	"	2391	List.	Novb.	1867	4339	List.	Novb.	1870	5388	"	"	1868	
	554	"	"	1868	2393	Maja	Mai	1872	4428	"	"	1871	5394	"	"	1867	
	705	"	"	1870	2518	List.	Novb.	1869	4450	"	"	1872	5530	Maja	Mai	1870	
	773	Maja	Mai	"	2656	Maja	Mai	1872	4487	Maja	Mai	1864	5564	List.	Novb.	1867	
	882	"	"	1871	2683	List.	Novb.	"	4505	List.	Novb.	1870	5573	Maja	Mai	1870	
	928	"	"	1872	2855	"	"	1866	4509	"	"	1872	5588	List.	Novb.	1872	
	1062	List.	Novb.	"	2990	Maja	Mai	1872	4555	"	"	1871	5592	"	"	1871	
	1127	Maja	Mai	1868	3065	"	"	"	4558	"	"	"	5609	"	"	"	
	1186	List.	Novb.	1872	3113	List.	Novb.	"	4573	Maja	Mai	1870	5614	"	"	"	
	1204	"	"	1869	3114	"	"	1869	4607	List.	Novb.	"	5656	Maja	Mai	1865	
	1327	Maja	Mai	1872	3187	"	"	1872	4635	"	"	1872	5673	"	"	1870	
	1335	List.	Novb.	1866	3204	List.	Novb.	1866	4678	"	"	"	5738	List.	Novb.	1872	
	1339	"	"	1872	3233	Maja	Mai	"	4713	"	"	1866	5772	"	"	1868	
	1372	"	"	"	3236	List.	Novb.	1868	4724	Maja	Mai	1871	5791	"	"	1872	
	1377	"	"	1865	3285	"	"	1872	4730	"	"	1872	5804	"	"	"	
	1437	Maja	Mai	1872	3286	"	"	1871	4744	"	"	1869	5811	"	"	1871	
	1471	List.	Novb.	1866	3311	"	"	1869	4758	List.	Novb.	1872	5828	"	"	1869	
	1481	"	"	1872	3374	"	"	1871	4803	Maja	Mai	1870	5935	"	"	1872	
	1492	"	"	"	3379	Maja	Mai	1872	4909	List.	Novb.	1872	5950	"	"	"	
	1521	"	"	"	3411	List.	Novb.	"	4934	"	"	"	5951	"	"	1870	
	1593	Maja	Mai	"	3450	"	"	1871	5011	Maja	Mai	"	6001	Maja	Mai	1868	
	1683	List.	Novb.	1870	3471	Maja	Mai	1872	5012	"	"	1866	6019	List.	Novb.	1872	
	1688	"	"	1872	3567	List.	Novb.	1871	5074	List.	Novb.	1872	6032	Maja	Mai	1870	
	1762	Maja	Mai	"	3568	Maja	Mai	"	5097	"	"	"	6050	List.	Novb.	1871	
	1794	"	"	1869	3642	"	"	1861	5150	Maja	Mai	1868					
	1821	"	"	1872	3899	"	"	1872									
	100	38	List.	Novb.	1872	2629	List.	Novb.	1872	4940	Maja	Mai	1871	7730	List.	Novb.	1872
		100	"	"	"	2642	"	"	1869	4987	List.	Novb.	1866	7744	Maja	Mai	"
		118	Maja	Mai	1866	2698	"	"	1872	5110	"	"	1872	7757	List.	Novb.	1871
		164	"	"	1870	2803	Maja	Mai	1871	5197	Maja	Mai	1871	7793	"	"	1872
		392	List.	Novb.	1872	2832	List.	Novb.	1872	5353	"	"	1864	7825	"	"	"
		633	"	"	"	2835	"	"	1870	5358	"	"	1872	7848	Maja	Mai	1869
		669	Maja	Mai	1870	2897	Maja	Mai	1872	5393	List.	Novb.	"	7859	"	"	1872
		676	List.	Novb.	1866	2940	"	"	1870	5435	Maja	Mai	1865	7880	List.	Novb.	"
		704	"	"	1871	2956	List.	Novb.	1872	5518	List.	Novb.	1872	7974	"	"	"
		711	"	"	1872	3011	"	"	1867	5598	Maja	Mai	"	8030	"	"	"
		733	Maja	Mai	1871	3024	"	"	1872	5737	List.	Novb.	1870	8078	"	"	"
		950	List.	Novb.	1872	3072	Maja	Mai	1870	5782	"	"	1869	8190	"	"	1868
		979	Maja	Mai	1869	3088	List.	Novb.	1872	5907	"	"	1872	8211	"	"	1872
		1020	List.	Novb.	1872	3108	"	"	1871	5950	Maja	Mai	"	8222	Maja	Mai	"
		1036	Maja	Mai	1869	3173	"	"	1872	6017	List.	Novb.	"	8261	List.	Novb.	1870
1218		List.	Novb.	1870	3209	"	"	"	6054	"	"	"	8263	"	"	"	
1223		Maja	Mai	1865	3216	"	"	"	6107	"	"	"	8340	"	"	1872	
1283		List.	Novb.	1872	3275	Maja	Mai	1865	6165	"	"	1871	8381	"	"	"	
1284		Maja	Mai	"	3281	"	"	1869	6204	Maja	Mai	1870	8390	Maja	Mai	"	
1310		List.	Novb.	1868	3367	"	"	"	6260	List.	Novb.	1872	8422	List.	Novb.	"	
1375		"	"	1869	3430	"	"	1872	6359	"	"	"	8442	"	"	"	
1427		Maja	Mai	1872	3466	List.	Novb.	1869	6366	"	"	"	8448	"	"	"	
1575		List.	Novb.	"	3610	Maja	Mai	1872	6420	"	"	1868	8452	"	"	1871	
1580		"	"	1871	3639	"	"	1868	6495	Maja	Mai	1869	8486	"	"	1872	
1584		Maja	Mai	1870	3645	List.	Novb.	1872	6572	"	"	1872	8493	"	"	"	
1621		List.	Novb.	1871	3650	Maja	Mai	1870	6631	List.	Novb.	"	8506	"	"	"	
1643		"	"	1872	3679	List.	Novb.	1869	6669	"	"	1869	8561	Maja	Mai	1871	
1705		"	"	1867	3751	"	"	1871	6700	"	"	1872	8606	"	"	1872	
1770		Maja	Mai	1871	3793	"	"	1872	6705	"	"	1869	8633	List.	Novb.	1868	
1878		"	"	1872	3801	"	"	"	6743	"	"	"	8678	"	"	1872	
1965		List.	Novb.	1869	3871	"	"	"	6780	"	"	"	8705	"	"	"	
1997		"	"	1868	3888	"	"	"	6785	"	"	1872	8718	Maja	Mai	"	
2014		"	"	1872	4032	"	"	1871	6824	"	"	"	8854	List.	Novb.	"	
2017		Maja	Mai	1869	4100	"	"	1870	6866	"	"	1871	8896	"	"	1871	
2018		List.	Novb.	1868	4119	"	"	1871	6919	"	"	1872	9087	"	"	"	
2020		"	"	1870	4120	"	"	1872	6944	List.	Novb.	"	9186	"	"	"	
2048		"	"	1871	4259	"	"	1871	6951	"	"	"	9223	"	"	"	
2104		Maja	Mai	1870	4330	Maja	Mai	1870	6993	Maja	Mai	1871	9236	"	"	"	
2144		List.	Novb.	1872	4363	List.	Novb.	1869	7110	List.	Novb.	1872	9239	"	"	1872	
2152		"	"	1871	4389	"	"	1872	7118	"	"	1871	9295	"	"	"	
2181		Maja	Mai	"	4335	"	"	"	7155	"	"	1872	9325	Maja	Mai	"	
2224		List.	Novb.	1868	4429	"	"	"	7348	"	"	1870	9503	List.	Novb.	1868	
2294		Maja	Mai	1867	4458	"	"	"	7363	"	"	1872	9633	"	"	1870	
2298		"	"	1871	4515	"	"	1868	7417	Maja	Mai	"	9640	"	"	1872	
2314		List.	Novb.	1870	4590	"	"	1864	7439	"	"	1870	9641	Maja	Mai	1869	
2364		"	"	1868	4596	"	"	1871	7440	List.	Novb.	1872	9748	List.	Novb.	1872	
2398		"	"	1872	4626	"	"	1872	7546	"	"	1871	9753	Maja	Mai	"	
2545		"	"	"	4767	Maja	Mai	"	7589	"	"	1872	9797	"	"	1869	
2621		"	"	1869	4896	"	"	1865	7626	"	"	1871	9892	List.	Novb.	1872	

Kwota kapitału złr.	№	Termin wypłaty dnia lgo		№	Termin wypłaty dnia lgo		№	Termin wypłaty dnia lgo		№	Termin wypłaty dnia lgo		№	Termin wypłaty dnia lgo		
		Rückzahlungs- Termin	den lten		Rückzahlungs- Termin	den lten		Rückzahlungs- Termin	den lten		Rückzahlungs- Termin	den lten				
	9909	List.	Novb.	1868	15742	Maja	Mai	1866	22058	List.	Novb.	1869	28053	Maja	Mai	1871
	9941	"	"	1872	15812	"	"	1869	22110	Maja	Mai	1872	28055	List.	Novb.	1872
	9943	"	"	1866	15995	List.	Novb.	1871	22162	List.	Novb.	1871	28065	"	"	1869
	9971	"	"	1869	16155	"	"	1872	22168	"	"	"	28138	"	"	1872
	9994	"	"	1872	16233	Maja	Mai	1870	22264	Maja	Mai	"	28204	List.	Novb.	1872
	10080	"	"	1872	16373	"	"	1872	22272	List.	Novb.	"	28218	"	"	"
	10172	"	"	"	16390	"	"	"	22437	"	"	1872	28237	"	"	"
	10275	"	"	1869	16661	"	"	1865	22496	Maja	Mai	"	28243	Maja	Mai	1871
	10304	"	"	1867	16666	List.	Novb.	1871	22573	List.	Novb.	"	28363	"	"	"
	10321	Maja	Mai	1869	16679	Maja	Mai	1868	22702	"	"	1871	28516	List.	Novb.	1866
	10362	"	"	1872	16712	"	"	1864	22715	Maja	Mai	1872	28590	"	"	1872
	10371	List.	Novb.	1871	16818	List.	Novb.	1872	22729	List.	Novb.	1871	28594	"	"	"
	10436	"	"	1870	16951	"	"	"	22742	"	"	1872	28755	Maja	Mai	"
	10605	"	"	1868	16971	Maja	Mai	1867	22743	Maja	Mai	1870	28772	"	"	"
	10619	"	"	1870	16995	List.	Novb.	1870	22747	List.	Novb.	1872	28810	List.	Novb.	"
	10721	"	"	1872	17028	"	"	1872	22813	"	"	"	28826	"	"	"
	10734	"	"	"	17047	"	"	1867	22895	"	"	1870	28833	"	"	1870
	10892	"	"	1871	17119	"	"	1868	22932	"	"	1869	28844	"	"	"
	10978	Maja	Mai	1872	17297	"	"	1867	22942	"	"	1871	28865	"	"	1872
	11096	List.	Novb.	"	17299	"	"	1870	23001	"	"	1872	28890	"	"	1871
	11145	Maja	Mai	1864	17321	"	"	1871	23143	"	"	1864	29009	"	"	"
	11150	List.	Novb.	1872	17417	Maja	Mai	1865	23158	Maja	Mai	1872	29064	Maja	Mai	1872
	11187	"	"	"	17636	List.	Novb.	1870	23177	List.	Novb.	"	29122	List.	Novb.	"
	11205	"	"	"	17651	"	"	1864	23200	"	"	"	29131	"	"	"
	11247	"	"	1869	17701	Maja	Mai	1867	23244	"	"	1871	29200	Maja	Mai	"
	11248	"	"	1867	17770	List.	Novb.	1872	23311	Maja	Mai	1872	29238	"	"	1870
	11252	Maja	Mai	1871	17806	"	"	"	23387	List.	Novb.	"	29297	List.	Novb.	1872
	11271	List.	Novb.	1868	17895	"	"	1866	23425	"	"	1870	29432	"	"	1871
	11273	Maja	Mai	1872	17913	"	"	1867	23498	"	"	1869	29515	"	"	"
	11277	List.	Novb.	"	18014	"	"	1872	23505	"	"	1866	29583	"	"	1872
	11309	"	"	"	18055	"	"	"	23575	"	"	1872	29651	"	"	"
	11524	Maja	Mai	1870	18057	Maja	Mai	1871	23598	"	"	1871	29824	Maja	Mai	1869
	11620	List.	Novb.	1871	18069	List.	Novb.	1872	23727	Maja	Mai	1872	29853	"	"	1872
	11709	"	"	1872	18086	Maja	Mai	1869	23731	List.	Novb.	"	29910	List.	Novb.	1870
	11719	"	"	1871	18263	"	"	1871	23763	"	"	1870	29924	"	"	1871
	11738	"	"	1872	18327	List.	Novb.	1872	23773	Maja	Mai	1872	29986	"	"	1870
	11753	"	"	"	18336	"	"	"	23818	List.	Novb.	1871	29999	"	"	"
	11760	"	"	1869	18369	"	"	"	23895	Maja	Mai	1867	30064	Maja	Mai	"
	11798	"	"	1868	18370	"	"	"	23972	List.	Novb.	1865	30071	List.	Novb.	1872
	11861	"	"	1870	18382	"	"	1862	23977	"	"	1872	30090	"	"	"
	11903	Maja	Mai	1870	18449	"	"	1872	24039	Maja	Mai	1872	30100	"	"	1870
	11909	List.	Novb.	1868	18532	"	"	"	24044	"	"	1871	30118	Maja	Mai	1871
	11914	Maja	Maj	1872	18601	"	"	"	24145	"	"	1869	30192	List.	Novb.	1872
	11946	List.	Novb.	1868	18801	"	"	"	24164	"	"	1868	30195	"	"	"
	12031	"	"	1869	18804	"	"	"	24196	List.	Novb.	1872	30231	"	"	1870
	12057	Maja	Mai	1872	18821	"	"	"	24288	Maja	Mai	1865	30285	"	"	1872
	12062	List.	Novb.	"	18828	"	"	1871	24470	List.	Novb.	1872	30354	"	"	"
	12097	"	"	1868	18833	"	"	"	24498	"	"	"	30518	Maja	Mai	1872
	12105	"	"	1872	18928	Maja	Mai	1872	24520	"	"	1871	30519	List.	Novb.	"
	12170	"	"	1869	18931	List.	Novb.	"	24525	Maja	Mai	1869	30547	"	"	"
	12279	"	"	1872	18957	"	"	1866	24562	List.	Novb.	1872	30777	"	"	1869
	12280	"	"	1867	19113	Maja	Mai	1872	24564	Maja	Mai	"	30818	Maja	Mai	"
	12293	"	"	1872	19140	"	"	"	24643	"	"	1870	30878	List.	Novb.	1872
	12307	Maja	Mai	1869	19145	List.	Novb.	1869	24664	"	"	1871	30907	"	"	"
	12319	"	"	"	19255	"	"	1872	24710	List.	Novb.	1868	30911	"	"	1870
	12331	List.	Novb.	1870	19276	Maja	Mai	1871	24988	"	"	1872	30928	"	"	1872
	12530	Maja	Mai	1872	19396	"	"	1870	25011	List.	Novb.	1872	30940	"	"	"
	12539	List.	Novb.	1872	19422	List.	Novb.	1865	25021	"	"	1870	31076	Maja	Mai	1868
	12567	"	"	"	19451	"	"	1870	25088	"	"	1867	31124	List.	Novb.	1872
	12644	"	"	"	19644	"	"	1867	25174	"	"	1872	31159	Maja	Mai	"
	12651	"	"	"	19697	"	"	1870	25216	"	"	"	31198	List.	Novb.	"
	12695	"	"	1867	19706	"	"	"	25254	Maja	Mai	1867	31206	"	"	"
	12706	"	"	1872	19709	"	"	1872	25268	List.	Novb.	1872	31257	"	"	1866
	12818	"	"	"	19872	"	"	"	25289	List.	Novb.	1869	31314	"	"	1872
	12830	Maja	Mai	1872	19890	"	"	1861	25294	"	"	1872	31326	"	"	"
	12909	List.	Novb.	1871	19936	"	"	1872	25417	Maja	Mai	1868	31366	Maja	Mai	1870
	12972	"	"	1870	20039	"	"	1871	25421	List.	Novb.	1872	31384	"	"	1872
	13009	Maja	Mai	1872	20040	"	"	1872	25481	"	"	"	31443	List.	Novb.	1871
	13067	"	"	1867	20058	"	"	1867	25491	"	"	"	31451	"	"	1868
	13106	List.	Novb.	1872	20205	"	"	1868	25576	"	"	1866	31481	"	"	1872
	13175	Maja	Mai	"	20281	"	"	1862	25593	"	"	1868	31500	Maja	Mai	1868
	13229	List.	Novb.	"	20311	"	"	1866	25706	Maja	Mai	1865	31671	List.	Novb.	1872
	13297	"	"	1871	20488	"	"	1872	25730	"	"	1872	31674	"	"	"
	13332	Maja	Mai	1867	20511	Maja	Mai	1865	25772	List.	Novb.	1872	31707	"	"	"
	13339	List.	Novb.	1870	20528	List.	Novb.	1872	25861	"	"	1869	31746	"	"	"
	13424	"	"	1864	20571	"	"	"	25920	"	"	"	31816	Maja	Mai	"
	13552	"	"	1867	20573	"	"	"	26011	"	"	1872	31833	"	"	"
	13597	"	"	1870	20608	"	"	"	26023	"	"	"	32024	"	"	"
	13740	"	"	1872	20624	"	"	"	26148	"	"	"	32032	List.	Novb.	"
	13771	"	"	"	20633	Maja	Mai	1869	26445	Maja	Mai	"	32125	"	"	"
	13879	Maja	Mai	1870	20763	List.	Novb.	1870	26473	List.	Novb.	"	32174	Maja	Mai	"
	13931	List.	Novb.	1872	20764	"	"	1871	26569	"	"	"	32180	List.	Novb.	"
	13962	Maja	Mai	1870	20777	"	"	1867	26570	Maja	Mai	"	32196	"	"	"
	13994	List.	Novb.	1869	20778	Maja	Mai	1866	26641	"	Novb.	"	32231	"	"	"
	14022	"	"	1872	20780	List.	Novb.	"	26697	Maja	Mai	"	32254	"	"	"
	14035	"	"	1871	20853	Maja	Mai	1869	26793	List.	Novb.	1870	32433	"	"	1870
	14095	"	"	1866	20869	"	"	1868	26819	"	"	1872	32487	"	"	1871
	14111	Maja	Mai	1872	20881	"	"	1870	27006	"	"	1869	32506	"	"	1872
	14177	List.	Novb.	"	20999	"	"	"	27043	"	"	1872	32516	"	"	"
	14275	Maja	Mai	"	21094	List.	Novb.	1871	27079	Maja	Mai	"	32546	"	"	"
	14471	List.	Novb.	1868	21141	Maja	Mai	1870	27140	List.	Novb.	"	32569	Maja	Mai	1871
	14584	"	"	1872	21154	List.	Novb.	1872	27158	"	"	"	32599	List.	Novb.	1872
	14596	"	"	1870	21159	"	"	"	27166	"	"	"	32704	"	"	1870
	14654	Maja	Mai	1871	21164	"	"	1867	27187	Maja	Mai	1870	32724	Maja	Mai	"
	14798	List.	Novb.	1872	21256	"	"	1863	27230	"	"	1872	32746	"	"	1872
	14862	"	"	"	21313	Maja	Mai	1867	27421	List.	Novb.	"	32780	"	"	"
	14940	"	"	"	21317	List.	Novb.	1872	27469	"	"	"	32875	"	"	1871
	15004	"	"	1869	21366	"	"	"	27533	Maja	Mai					

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten		
100	33589	List.	Novb.	1872	35656	Maja	Mai	1872	38153	List.	Novb.	1872	40486	List.	Novb.	1872
	33607	Maja	Mai	1871	35702	List.	Novb.	"	38236	"	"	"	40618	"	"	"
	33675	List.	Novb.	1872	35737	"	"	"	38363	Maja	Mai	"	40778	"	"	1871
	33730	"	"	1869	35752	"	"	1868	38382	List.	Novb.	1871	40865	"	"	1872
	33757	"	"	1872	35793	"	"	1872	38453	"	"	1872	40874	"	"	"
	33806	"	"	"	35799	"	"	1871	38487	"	"	"	40885	"	"	"
	33811	"	"	1871	35903	"	"	1872	38489	Maja	Mai	1870	40933	"	"	"
	33822	List.	Novb.	1872	35965	"	"	"	38520	"	"	1871	40935	"	"	"
	33875	"	"	"	36027	"	"	1871	38567	List.	Novb.	1872	40955	"	"	"
	33935	"	"	"	36108	"	"	1872	38610	"	"	"	40978	"	"	1871
	33943	"	"	"	36114	"	"	1869	38633	Maja	Mai	"	40993	Maja	Mai	1872
	33963	Maja	Mai	"	36115	"	"	1872	38796	List.	Novb.	"	41006	List.	Novb.	"
	34121	List.	Novb.	"	36181	"	"	"	38863	"	"	"	41079	Maja	Mai	"
	34188	Maja	Mai	1869	36371	"	"	"	38893	"	"	"	41209	List.	Novb.	"
	34203	"	"	"	36498	Maja	Mai	"	38956	"	"	"	41218	"	"	"
	34264	"	"	1871	36500	"	"	1870	39031	Maja	Mai	"	41384	"	"	"
	34304	List.	Novb.	1872	36517	List.	Novb.	1871	39049	List.	Novb.	"	41401	"	"	"
	34305	Maja	Mai	1870	36527	"	"	"	39049	List.	Novb.	1871	41401	"	"	"
	34310	List.	Novb.	1869	36527	"	"	1872	39339	"	"	1871	41502	"	"	"
	34333	"	"	1871	36538	"	"	"	39379	"	"	1872	41536	"	"	"
	34353	Maja	Mai	"	36593	Maja	Mai	1870	39443	"	"	"	41557	"	"	"
	34598	List.	Novb.	1867	36600	"	"	1871	39475	"	"	"	41759	"	"	"
	34641	Maja	Mai	1872	36678	"	"	1872	39529	"	"	1871	41841	Maja	Mai	"
	34655	List.	Novb.	"	36802	List.	Novb.	"	39559	"	"	1872	41846	List.	Novb.	"
	34714	"	"	"	36843	"	"	1869	39561	Maja	Mai	1871	41875	"	"	"
	34772	"	"	1869	36864	"	"	1872	39570	List.	Novb.	1872	41901	"	"	"
	34826	"	"	1872	36994	"	"	"	39626	Maja	Mai	"	41913	"	"	"
	34831	"	"	"	37137	"	"	1871	39711	List.	Novb.	"	42001	Maja	Mai	"
	34952	"	"	"	37158	Maja	Mai	1872	39722	"	"	"	42035	"	"	"
	35021	"	"	1870	37161	List.	Novb.	"	39803	"	"	"	42381	List.	Novb.	"
	35128	"	"	1872	37691	Maja	Mai	1870	39830	"	"	1871	42439	"	"	"
	35160	"	"	1870	37705	List.	Novb.	1871	40051	"	"	1872	42447	"	"	"
	35164	Maja	Mai	1871	37858	"	"	1872	40087	"	"	"	42490	"	"	"
	35183	"	"	1872	37958	"	"	"	40099	"	"	1871	42534	"	"	"
	35190	"	"	1871	37968	"	"	"	40296	Maja	Mai	1872	42727	"	"	"
	35463	List.	Novb.	1869	38018	"	"	"	40322	List.	Novb.	"	42834	"	"	"
	35551	"	"	1872	38063	"	"	"	40345	"	"	1871	42857	"	"	"
	35580	Maja	Mai	"	38069	Maja	Mai	"	40428	"	"	1872	42902	"	"	"
	35616	List.	Novb.	"	38076	List.	Novb.	"	40430	"	"	"	"	"	"	"
					38080	"	"	1871	40435	"	"	"	"	"	"	"
500	26	List.	Novb.	1872	2625	List.	Novb.	1872	4492	List.	Novb.	1872	7061	List.	Novb.	1872
	66	"	"	"	2659	Maja	Mai	1869	4568	Maja	Mai	1866	7081	"	"	"
	89	"	"	1864	2671	List.	Novb.	1872	4609	List.	Novb.	1868	7094	Maja	Mai	1870
	105	Maja	Mai	1872	2723	"	"	"	4724	"	"	1869	7124	"	"	1866
	136	List.	Novb.	"	2788	"	"	1871	4851	"	"	1870	7219	"	"	1865
	192	"	"	"	2826	"	"	1872	4863	"	"	1872	7317	Maja	Mai	1872
	254	"	"	"	2841	"	"	"	4948	"	"	"	7342	List.	Novb.	"
	337	"	"	1869	2935	"	"	"	5008	"	"	"	7349	"	"	1869
	371	"	"	1872	2953	Maja	Mai	1867	5088	"	"	"	7415	"	"	1872
	388	"	"	"	2979	"	"	1872	5134	"	"	1870	7435	"	"	"
	463	"	"	1866	3071	"	"	1864	5160	"	"	"	7509	Maja	Mai	1870
	472	"	"	1871	3073	List.	Novb.	1870	5164	"	"	1872	7538	"	"	1872
	517	"	"	1872	3075	Maja	Mai	1867	5293	"	"	1865	7651	List.	Novb.	1870
	755	Maja	Mai	"	3078	List.	Novb.	1872	5383	"	"	1872	7676	"	"	1868
	765	List.	Novb.	"	3082	Maja	Mai	1867	5384	"	"	1867	7705	"	"	1866
	854	Maja	Mai	"	3111	List.	Novb.	1872	5394	"	"	1872	7739	"	"	1869
	903	List.	Novb.	"	3120	"	"	"	5434	"	"	"	7785	"	"	1871
	956	"	"	"	3123	"	"	1871	5520	"	"	"	7799	"	"	1870
	1089	Maja	Mai	"	3151	"	"	"	5551	"	"	"	7825	"	"	1872
	1182	"	"	1868	3186	"	"	1872	5560	"	"	"	7837	"	"	"
	1309	"	"	1870	3202	"	"	1869	5625	Maja	Mai	"	7843	"	"	"
	1323	List.	Novb.	"	3218	"	"	1871	5716	List.	Novb.	"	8021	"	"	"
	1360	"	"	1869	3231	"	"	1872	5844	Maja	Mai	1870	8062	Maja	Mai	1872
	1473	Maja	Mai	1866	3291	"	"	"	5880	List.	Novb.	1872	8065	List.	Novb.	1871
	1533	"	"	1871	3292	Maja	Mai	1865	5902	"	"	1870	8138	"	"	1872
	1609	"	"	1870	3293	List.	Novb.	1872	5905	"	"	"	8307	"	"	1871
	1610	"	"	1869	3310	Maja	Mai	"	6024	Maja	Mai	"	8357	"	"	1872
	1702	List.	Novb.	1871	3316	"	"	"	6271	"	"	"	8368	"	"	1871
	1838	"	"	1872	3352	List.	Novb.	"	6275	"	"	1872	8534	"	"	"
	1867	"	"	"	3398	"	"	"	6327	List.	Novb.	1872	8563	"	"	"
	1991	"	"	1870	3414	Maja	Mai	1871	6373	Maja	Mai	1870	8625	"	"	1870
	2048	Maja	Mai	"	3470	List.	Novb.	"	6379	List.	Novb.	1872	8681	List.	Novb.	1872
	2038	List.	Novb.	1871	3566	"	"	1872	6388	"	"	"	8710	"	"	"
	2123	"	"	1872	3594	"	"	1869	6401	"	"	"	8734	"	"	"
	2142	Maja	Mai	"	3746	"	"	1871	6402	Maja	Mai	"	8752	"	"	"
	2269	List.	Novb.	1864	3896	Maja	Mai	"	6417	List.	Novb.	"	8810	"	"	"
	2301	"	"	1872	4051	"	"	1872	6435	"	"	"	8813	"	"	"
	2308	"	"	"	4177	List.	Novb.	"	6476	Maja	Mai	"	9016	Maja	Mai	"
	2310	Maja	Mai	"	4260	Maja	Mai	1868	6507	List.	Novb.	"	9021	List.	Novb.	1871
	2316	List.	Novb.	1870	4292	List.	Novb.	1872	6599	"	"	"	9054	"	"	1872
2399	Maja	Mai	1871	4306	Maja	Mai	1867	6742	"	"	1866	9146	"	"	"	
2479	List.	Novb.	1869	4352	List.	Novb.	1870	6778	"	"	1872	9161	"	"	"	
2494	Maja	Mai	1872	4364	"	"	1872	6800	"	"	1869	9207	"	"	"	
2562	"	"	1868	4423	"	"	1865	6825	"	"	1872	9240	Maja	Mai	1872	
2565	List.	Novb.	1872	4426	"	"	1872	6855	"	"	"	9245	List.	Novb.	"	
2584	"	"	"	4431	"	"	"	6960	"	"	"	9310	"	"	"	
1000	23	List.	Novb.	1872	1766	List.	Novb.	1872	3669	List.	Novb.	1872	5015	List.	Novb.	1864
	138	"	"	"	1791	"	"	"	3810	Maja	Mai	1867	5035	"	"	1871
	247	"	"	"	1877	"	"	"	3877	List.	Novb.	1871	5124	"	"	1872
	282	"	"	"	1888	"	"	1870	3916	"	"	1870	5198	Maja	Mai	1871
	319	Maja	Mai	1864	1995	Maja	Mai	1868	4089	Maja	Mai	"	5215	"	"	"
	372	List.	Novb.	"												

Kwota kapitału z r. Kapitał- Betrag Gulben	№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo		
		Rückzahlungs-Termin ben lten				Rückzahlungs-Termin ben lten				Rückzahlungs-Termin ben lten				Rückzahlungs-Termin ben lten		
6732		Maja	Mai	1872	11485	List.	Novb.	1870	17108	Maja	Mai	1872	22452	List.	Novb.	1872
6810		List.	Novb.	"	11498			1872	17115	"	"	"	22525	"	"	"
6856		"	"	"	11653	Maja	Mai	"	17159	"	"	1867	22569	"	"	1868
6896		"	"	1872	11674	List.	Novb.	1869	17288	List.	Novb.	1872	22609	Maja	Mai	1871
6982		"	"	"	11692	"	"	1871	17359	"	"	"	22741	"	"	"
7006		"	"	"	11703	"	"	1872	17390	Maja	Maia	"	22852	"	"	1872
7040		"	"	"	11904	"	"	"	17403	List.	Novb.	"	23152	"	"	"
7094		"	"	"	11912	"	"	1867	17466	"	"	"	23244	List.	Novb.	1867
7136		"	"	1871	12020	"	"	1865	17483	"	"	"	23369	Maja	Mai	1871
7196		"	"	1872	12045	"	"	1872	17491	Maja	Mai	1871	23371	List.	Novb.	1869
7290	Maja	Mai	1864	12069	"	"	"	"	17514	List.	Novb.	1872	23495	Maja	Mai	1871
7328	List.	Novb.	1872	12177	"	"	"	"	17706	"	"	1871	23502	List.	Novb.	1872
7394	Maja	Mai	1871	12228	"	"	"	"	17777	"	"	1872	23542	"	"	"
7418	List.	Novb.	1872	12268	"	"	"	"	18001	Maja	Mai	"	23594	"	"	1871
7446	Maja	Mai	1864	12515	"	"	"	"	18082	List.	Novb.	"	23615	"	"	"
7494	List.	Novb.	1871	12600	Maja	Mai	1867	18271	18271	"	"	"	23624	"	"	1872
7496	"	"	"	12667	"	"	1871	18313	18313	"	"	"	23722	Maja	Mai	1871
7509	"	"	1871	12675	List.	Novb.	"	18341	18341	Maja	Mai	1869	24063	List.	Novb.	"
7541	Maja	Mai	1869	12784	"	"	1872	18452	18452	"	"	1872	24140	"	"	1872
7635	List.	Novb.	1872	12786	"	"	"	18556	18556	"	"	1871	24205	"	"	"
7684	"	"	1869	12942	"	"	"	18566	List.	Novb.	1872	24234	"	"	"	1867
7754	"	"	1872	13015	Maja	Mai	1871	18586	"	"	"	24406	"	"	"	1872
7863	"	"	1866	13087	List.	Novb.	1872	18633	"	"	"	24487	"	"	"	"
7867	"	"	1870	13103	"	"	"	18747	"	"	1867	24648	"	"	"	1869
7946	"	"	1871	13260	Maja	Mai	"	18898	"	"	1871	24668	"	"	"	1872
8087	"	"	1872	13330	"	"	1869	18946	"	"	1872	24828	"	"	"	"
8107	"	"	"	13380	List.	Novb.	1872	18981	Maja	Mai	1871	24892	"	"	"	"
8112	"	"	"	13468	Maja	Mai	"	19055	List.	Novb.	1872	24944	"	"	"	"
8140	Maja	Mai	1867	13479	List.	Novb.	"	19112	"	"	"	25149	"	"	"	"
8167	List.	Novb.	1872	13720	Maja	Mai	"	19355	"	"	"	25415	"	"	"	"
8253	"	"	"	13795	List.	Novb.	"	19454	Maja	Mai	"	25469	"	"	"	"
8357	"	"	"	13887	Maja	Mai	"	19480	List.	Novb.	"	25732	"	"	"	1870
8457	Maja	Mai	1867	14051	List.	Novb.	"	19799	"	"	"	25965	"	"	"	1872
8478	List.	Novb.	1868	14140	"	"	"	19875	"	"	"	25996	"	"	"	"
8577	"	"	1872	14158	"	"	"	20094	"	"	"	26006	"	"	"	1867
8581	"	"	"	14209	Maja	Mai	"	20147	"	"	"	26097	"	"	"	1870
8815	Maja	Mai	"	14261	List.	Novb.	"	20162	"	"	"	26223	"	"	"	1872
8852	List.	Novb.	1867	14307	Maja	Mai	1870	20165	"	"	"	26333	"	"	"	"
8999	"	"	1872	14367	"	"	1872	20222	"	"	"	26392	"	"	"	"
9099	"	"	"	14391	"	"	1870	20372	"	"	"	26452	Maja	Mai	1869	"
9202	"	"	1866	14478	List.	Novb.	1872	20471	"	"	"	26544	List.	Novb.	1872	"
9213	Maja	Mai	1872	14587	"	"	"	20490	Maja	Mai	1871	26548	Maja	Mai	"	"
9220	"	"	1867	14606	"	"	"	20558	List.	Novb.	"	26629	List.	Novb.	"	"
9312	List.	Novb.	1872	14616	"	"	"	20749	"	"	1872	26680	"	"	"	1871
9323	"	"	1870	14803	"	"	"	20961	"	"	"	26746	"	"	"	1869
9372	"	"	1872	14804	"	"	"	21016	"	"	"	26754	"	"	"	1872
9405	Maja	Mai	"	14874	"	"	"	21127	"	"	"	26992	"	"	"	"
9444	List.	Novb.	"	14939	"	"	"	21137	"	"	1871	27043	"	"	"	"
9511	"	"	"	15288	"	"	"	21250	"	"	1872	27061	"	"	"	"
9556	"	"	"	15407	"	"	"	21251	"	"	1871	27084	Maja	Mai	1869	"
9562	"	"	"	15438	"	"	"	21287	"	"	1872	27141	List.	Novb.	1872	"
9631	"	"	"	15476	"	"	"	21458	"	"	"	27202	"	"	"	"
9951	Maja	Mai	1870	15562	"	"	"	21524	Maja	Mai	1871	27313	"	"	"	"
9969	List.	Novb.	1872	15788	"	"	"	21527	List.	Novb.	1872	27358	"	"	"	"
10149	"	"	1864	15820	Maja	Mai	1869	21560	"	"	"	27510	"	"	"	"
10197	"	"	1870	15841	List.	Novb.	1865	21582	"	"	"	27580	Maja	Mai	"	"
10307	"	"	1872	15857	"	"	1872	21612	"	"	"	27595	List.	Novb.	"	"
10330	"	"	"	15884	"	"	"	21660	"	"	1869	27769	"	"	"	"
10419	Maja	Mai	1871	15888	"	"	"	21668	"	"	1871	27866	"	"	"	"
10433	List.	Novb.	"	15968	"	"	"	21695	"	"	1872	27992	Maja	Mai	1871	"
10534	Maja	Mai	1869	15986	"	"	1869	21708	"	"	1869	28154	"	"	"	"
10578	List.	Novb.	1872	16023	"	"	"	21744	"	"	1868	28184	List.	Novb.	1872	"
10614	"	"	"	16171	"	"	1872	21843	"	"	1872	28240	"	"	"	"
10675	"	"	1871	16173	"	"	1871	21854	Maja	Mai	"	28351	"	"	"	"
10763	"	"	"	16322	"	"	1872	21864	"	"	"	28393	"	"	"	"
10882	"	"	1872	16391	Maja	Mai	"	22016	List.	Novb.	"	28567	"	"	"	"
10935	"	"	1869	16400	"	"	1870	22189	"	"	1871	28644	"	"	"	"
10936	"	"	1872	16451	List.	Novb.	1872	22193	Maja	Mai	1872	28735	"	"	"	"
10962	"	"	"	16582	"	"	1870	22210	List.	Novb.	"	28835	"	"	"	"
11074	"	"	1870	16795	Maja	Mai	1872	22233	"	"	1869	28907	"	"	"	"
11115	Maja	Mai	1865	16813	List.	Novb.	"	22310	Maja	Mai	1872	28931	Maja	Mai	"	"
11120	"	"	"	16891	"	"	"	22314	"	"	"	28934	List.	Novb.	"	"
11134	List.	Novb.	1868	16895	Maja	Mai	1867	22322	"	"	1866	28948	"	"	"	"
11247	"	"	1872	16907	List.	Novb.	1872	22350	List.	Novb.	1872	29191	"	"	"	"
11280	"	"	1867	16912	"	"	"	22384	"	"	"	29352	"	"	"	"
11281	"	"	1872	16930	"	"	1871	22414	"	"	"	"	"	"	"	"
43	List.	Novb.	1870	831	List.	Novb.	1872	1365	Maja	Mai	1864	1830	List.	Novb.	1872	"
75	"	"	1872	897	"	"	"	1407	List.	Novb.	1871	1847	"	"	"	"
261	"	"	1871	1052	Maja	Mai	"	1690	"	"	1872	III.1848	Maja	Mai	"	"
279	"	"	1868	1104	List.	Novb.	"	1749	Maja	Mai	"	1855	List.	Novb.	1871	"
377	"	"	1872	1165	"	"	"	II 1801	"	"	1871	"	"	"	"	"
305	List.	Novb.	1872	614	List.	Novb.	1872	1139	List.	Novb.	1869	1650	List.	Novb.	1872	"
356	"	"	"	1093	"	"	"	1318	Maja	Mai	1871	"	"	"	"	"

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału z r. Kapitał- Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia lgo			№	Kwota kapitału z r. Kapitał- Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia lgo			№	Kwota kapitału z r. Kapitał- Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia lgo							
		Rückzahlungs-Termin ben lten					Rückzahlungs-Termin ben lten					Rückzahlungs-Termin ben lten							
257	50	Maja	Mai	1870	3368	50	Maja	Mai	1864	5017	700	List.	Novb.	1869	6510	100	List.	Novb.	1872
490	440	"	"	1872	3659	230	List.	Novb.	1863	5276	300	"	"	"	6581	650	"	"	"
722	230	List.	Novb.	"	3660	230	Maja	Mai	1862	5321	700	"	"	1872	6644	100	"	"	"
849	2600	"	"	1866	3730	600	"	"	1870	5439	1300	"	"	"	6672	250	"	"	"
1062	50	Maja	Mai	1859	3774	50	"	"	1861	5440	50	"	"	"	6701	50	"	"	1869
1332	2550	List.	Novb.	1872	3802	50	List.	Novb.	1863	5443	6300	"	"	"	6719	1050	"	"	1872
1413	3710	"	"	"	4028	100	Maja	Mai	1860	5781	100	"	"	1871	6903	100	"	"	"
1543	880	"	"	"	4331	350	List.	Novb.	1872	5951	50	"	"	1865	6911	10000	"	"	"
1558	50	Maja	Mai	1867	4375	100	"	"	1872	6235	300	"	"	1872	7063	400	Maja	Mai	1870
2124	50	List.	Novb.	1869	4625	50	Maja	Mai	1871	6346	100	"	"	"	7100	2960	List.	Novb.	1872
2269	50	"	"	1861	4760	50	List.	Novb.	1862	6375	1350	"	"	"	7167	150	"	"	1870
2402	50	Maja	Mai	1870	4904	50	"	"	1872	6381	22000	"	"	"	7278	700	"	"	1872
3036	5																		

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr.		Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr.		Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr.		Termin wypłaty dnia 1go				
	Rapitał-Betrag Gulben		Rückzahlungstermin		den 1ten		Rapitał-Betrag Gulben		Rückzahlungstermin		den 1ten		Rapitał-Betrag Gulben		Rückzahlungstermin		den 1ten		
7342	200	List.	Novb.	1871	7980	400	List.	Novb.	1872	8933	500	List.	Novb.	1872	9581	300	List.	Novb.	1872
7450	50	"	"	1872	8002	900	Maja	Mai	1872	9036	600	"	"	"	9602	660	"	"	"
7654	200	Maja	Mai	1869	8194	900	List.	Novb.	1870	9163	2500	"	"	"	9633	300	"	"	"
7688	400	List.	Novb.	1872	8323	600	"	"	1872	9265	300	"	"	1872	9644	250	"	"	"
7734	1450	"	"	"	8551	300	"	"	"	9362	100	"	"	"	9674	200	"	"	"
7736	600	"	"	"	8721	50	"	"	"	9524	900	"	"	"	9721	200	"	"	"
7800	200	"	"	"	8888	100	"	"	"										
7834	10000	"	"	"	8930	1200	Maja	Mai	1872										

I. Nr. 28240 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 1000 zlr. z częściową kwotą 950 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 950 fl.

II. Nr. 1801 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 5000 zlr. z częściową kwotą 4850 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 4850 fl.

III. Nr. 1848 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 5000 zlr. z częściową kwotą 4700 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 4700 fl.

Lwów dnia 31. Października 1872.

Lemberg am 31. Oktober 1872.



(Faint, mostly illegible table content, likely a ledger or continuation of the bond schedule.)

(Faint, mostly illegible table content, likely a ledger or continuation of the bond schedule.)